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Burhan FIRAT
burhan.firat@radusdergisi.com

Kızılelma
B aykar’ın yüzde 100 öz sermayesi 

ile yola çıktığı Bayraktar 
Kızılelma projesi, 2021’de 
başladı, Kızılelma İnsansız 

Savaş Uçağı, Türkiye’nin ilk 
insansız savaş uçağı olarak tarihe 
geçti. Test faaliyetleri devam eden 
Kızılelma’nın, 2024 yılı içerisinde 
seri üretime geçmesi hedefleniyor. 

Projenin kod adı başlangıçta MİUS 
(Muharip İnsansız Uçak Sistemi) 
olmuş; resmî adı Kızılelma ise, 12 
Mart 2022 tarihinde kamuoyu ile 
paylaşılmıştır.

Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı 
Bayraktar KIZILELMA, hava-yer 
görevlerinin yanı sıra yapay zeka 
kabiliyetiyle hava-hava muharebesi 
icra edecek. Bayraktar KIZILELMA 
insansız savaş uçağı düşük radar 
kesiti sayesinde sahip olacağı düşük 
görünürlük ile Türkiye için güç 

çarpanı olacak.

Kısa pistli gemilerden kalkış ve iniş 
kabiliyetiyle muharebe sahasında 
devrim gerçekleştirecek platform 
olacak Bayraktar KIZILELMA, 
bu yeteneği sayesinde denizaşırı 
görevlerde önemli rol üstlenerek 
Mavi Vatan’ın korunmasında 
stratejik görevler yapacak.

8,5 ton kalkış ağırlığı, 1500 kg 
faydalı yük taşıma kapasitesine 
sahip Bayraktar KIZILELMA, milli 
AESA radar ile yüksek durumsal 
farkındalığa da sahip olacak. 
Milli olarak geliştirilen tüm 
mühimmatları kullanacak Bayraktar 
KIZILELMA, akıllı filo otonomisiyle 
görev yapabilecek.

Agresif manevralarla hava-hava 
muharebesi icra edebilecek olan 
Bayraktar Kızılelma (MİUS), 
düşük radar kesitiyle güvenlik 
güçleri için güç çarpanı olacak. 
Kısa pistli gemilerden kalkış ve 
iniş kabiliyetine sahip olacak olan 
Bayraktar Kızılelma (MİUS), gövde 
içinde taşıyacağı mühimmatları 
ile belirlenen hedeflere taarruz 
gerçekleştirebilecek.

Kızılelma’da silahlar, kanat altında 
ve gövde içerisinde taşınabilecek. 
Silahların gövde içerisinde 
taşınması, radar görünürlüğünü 
azaltacak.

Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı 
Bayraktar KIZILELMA, hava-yer 
görevleriyle beraber yapay zekâ 
kabiliyetiyle hava-hava muharebesi 
icra edecek. Bayraktar KIZILELMA 
insansız savaş uçağı düşük radar 
kesiti sayesinde sahip olacağı düşük 
görünürlük ile Türkiye için güç 
çarpanı olacak.
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WWCOTY’de “Yılın En İyi
4x4 ve Pick-up Modeli’’

Ford Ranger Yenileniyor
Benzersiz ve rakipsiz özelliklerle sınıfındaki 

standartlara meydan okuyan, jürisini kadın otomotiv 
gazetecilerinin oluşturduğu tek ödül organizasyonu 

olan ‘Kadınlar Dünyasında Yılın Otomobili’ (WWCOTY-
The Women’s World Car of the Year) ödüllerinde ‘En İyi 

4x4 ve pick-up modeli’ seçilen Ford Ranger yenileniyor.
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Daha güçlü, daha verimli motoru ve 
yenilikçi teknolojileriyle sınıfındaki 
standartları yeniden belirleyen, beş 
kıtadaki 45 ülkeden 63 kadın otomobil 
gazetecisinden oluşan WWCOTY 
jürisi tarafından bu yıl 13’üncü kez 
yapılan oylamada ‘En İyi 4x4 ve 
pick-up modeli’ seçilen Ford Ranger 
yenileniyor. Pickup segmentinin lideri 
Ford Ranger yılın ikinci yarısında satışa 
sunulacak.

Araçların güvenlik, sürüş, konfor, 
teknoloji, tasarım, verimlilik, çevresel 
etki ve maliyet karşılığı açısından 
değerlendirildiği oylamada kendi 
kategorisinde mükemmelliği temsil 
eden model olarak gösterilen 
Ford Ranger için WWCOTY jürisi, 
“Güvenilir, şık ve karizmatik. Her 
zeminde kolaylıkla hareket ediyor. 
Bir arazi aracı kadar verimli, kapalı 
portbagajı sayesinde daha pratik” 
değerlendirmesinde bulunuyor.

Performans, verimlilik,  
konfor, zarafet bir arada
Yenilikçi tasarımı ve mühendisliği 
ile öne çıkan, 180’den fazla ülkede 
satılan, Ford’un şimdiye kadarki en 
güçlü ve en akıllı modeli olan Ranger; 
performans, verimlilik ve zarafeti bir 
arada sunuyor.

Avrupa’nın en çok satan pick-up 
modeli olan Ford Ranger, en gelişmiş 
motor teknolojilerini bünyesinde 
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barındıran 2.0 litre EcoBlue dizel 
motor seçeneği 10 vitesli otomatik 
şanzımanla kombine edildiğinde 
yüzde 24’e varan yakıt verimliliği 
sunuyor. Böylece değişen koşullara 
ve arazi şartlarına sorunsuz şekilde 
uyum sağlıyor. Özellikle şehir içi 
trafikte fark yaratan Otomatik Start/
Stop Sistemi ile yakıt tüketimini 
yüzde 10’a kadar azaltılabiliyor.
Araçtaki yol bilgisayarı; kat edilen 
mesafe, yakıt tüketimi, hız ve dış 
ortam sıcaklığı gibi önemli bilgi ve 
rakamları gösteriyor. Ayrıca, aracın 

deposundaki yakıtla daha ne kadar 
yol kat edebileceğini yaklaşık olarak 
gösteren bir gösterge de bulunuyor. 
Şerit Takip Sistemi, Yaya Algılama 
Özelliğine Sahip Çarpışma Önleme 
Sistemi, Akıllı Hız Sınırlandırma 
ve Park Sensörleri gibi gelişmiş 
sistemler daha güvenli sürüş 
deneyimi sağlarken; Yokuş Kalkış 
Destek Sistemi ve Eğim İniş Kontrol 
Sistemi ise kontrolün daima 
sürücüde olmasına yardımcı oluyor.
Ford Ranger ilk kez Ford’un 
Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma 

özelliğiyle donatılırken, SYNC IV 10” 
veya sınıfının en iyisi 12” dokunmatik 
ekran sunuyor. Sistem araç içindeki 
konforu eğlence ve iletişimle 
destekleyerek yolculukları keyfe 
dönüştürüyor.
Ford Ranger’ın yüksek teknoloji 
ürünü dijital iç mekânı, gelişmiş yük 
alanı, yük alanı yönetim sistemi gibi 
özellikler ve teknolojiler, 5 binden 
fazla görüşmenin ve düzinelerce 
müşteri atölyesinin sonucunda 
geliştirildi.
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Ford Trucks Care
değer yaratır. 

eMOBİLİTE

Ford Trucks Care’in değer yaratan 
eMobilite çözümleri ile geleceğin 
teknolojilerine bugünden hâkim olun. 
Tüm eMobilite ihtiyaçlarını tek noktadan 
çözün diye, her yükte birlikte.

www.fordtrucks.com.tr 444 3673 / 444 FORD
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Ford Trucks, Müşteri Deneyimini Yeniden Tanımlıyor: 

“Ford Trucks Care” ile
uçtan uca hizmet ekosistemi

Ağır ticari araç endüstrisinin global markası Ford Trucks, müşteri 
deneyiminde fark yaratacak yenilikçi ve bütüncül iş modeli Ford 

Trucks Care’i tanıttı. Ağır ticari araç müşterilerinin üretkenliklerini ve 
verimliliklerini artırmayı hedefleyen Ford Trucks Care; Yazılım, Uptime 

(faydalı çalışma zamanı), eMobilite, Finans ve Kişiselleştirme başlıklarında 
tam entegre ve dijital öncelikli çözümleri tek noktadan sunuyor.
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Ağır ticari sektöründe “en verimli taşıma 
çözümleri ile değer yaratmak” vizyonuyla 
ve “müşterilerini önemseyen ve işlerini 
geliştiren yol arkadaşı olmak” amacıyla 
hizmet veren Ford Trucks, müşteri 
deneyimini bir üst seviyeye taşıdığı 
yenilikçi ve bütüncül Ford Trucks Care iş 
modelini tanıttı.
Ford Trucks Care, kesintisiz bir 
hizmet noktası olarak ağır ticari araç 
müşterilerinin hem günümüzde hem 
de gelecekteki toplam sahip olma 
maliyetlerini iyileştirmeyi, filoların 
faydalı çalışma zamanını artırmalarını 
ve işlerini kolaylaştırmayı amaçlıyor. 
Ayrıca optimum çalışma sürelerini 
yakalamayı, mevcut hizmetlerini 
bir üst seviyeye taşımayı ve müşteri 
yolculuğunun tamamında katma 

değer yaratmayı hedefliyor.

“Artık ürünler kadar hizmetler 
de önemli”
Ford Trucks Genel Müdür Yardımcısı 
Emrah Duman, marka olarak bir rekorlar 
yılını daha geride bıraktıklarını, 2023 
için hedeflerinin daha büyük olduğunu 
söyledi. Otomotiv sektöründe artık 
ürünler kadar bu ürünleri tamamlayan 
hizmetlerin de önemli olduğunu 
vurgulayan Duman, “Ford Trucks Care ile 
bu anlamda müşterilerimize büyük fayda 
yaratacağımıza inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.
Ford Trucks Care hakkında bilgi 
veren Ford Trucks Pazarlama Lideri 
Emine Coşkun, “Ford Trucks Care, 
müşteriyi merkeze koyan, müşterinin 

markamızla olan deneyimini bütünleşik 
yaklaşımla ele alan bir model. Amacımız 
müşterilerimizi anlamak ve beklentilerine 
uygun çözümler üreterek onlara değer 
yaratmak. Mevcut ve yeni devreye 
alınacak hizmetlerimizi belirlerken 
müşterilerimizle bir araya gelerek onların 
ihtiyaç ve önceliklerini anlamaya çalıştık, 
müşteri yolculuğunu yeniden tanımladık. 
Her bir ana hizmet başlığı kendi içinde 
müşterilerimize değer yaratırken, ana 
hizmetler kendi aralarında da bir araya 
gelerek müşterilerimiz için katma 
değerli hizmetler sunacak. Örneğin 
Yazılım ve Uptime bir araya gelerek 
veriden beslenen hizmetler sunarken, 
eMobilite ve Finans bir araya gelerek 
müşterilerimizin elektrikli araçlara 
dönüşümünü kolaylaştıracak” dedi.
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Tek noktadan tam entegre ve 
dijital öncelikli çözümler
Ford Trucks Care, ağır ticari araç 
müşterilerinin beklentilerini en üst 
düzeyde karşılayabilmek için ürün ve 
satış sonrası ile sınırlı olmayan bir hizmet 
anlayışı sunuyor. İş modeli, ihtiyaca 
göre özelleştirilebilir çözümleriyle fark 
yaratarak, ürün segmentinin tamamında 
farklı kullanım senaryolarını karşılıyor. 
Markanın faaliyet gösterdiği tüm 
pazarlarda kullanıma sunulan Ford Trucks 
Care beş ana iş kolunu kapsıyor:  
• Yazılım: Operasyonları bütünsel bir 
yaklaşımla yönetmek, çalışma süresini 
artırmak ve maliyetleri düşürmek için 
bağlantılı araç sistemleri sağlıyor. Araçları 
akıllı telematik yazılımlarla, şarj yönetim 
yazılımıyla, donanım ve hizmetlerle 
kusursuz bir şekilde eşleştiriyor. Gerçek 
zamanlı verilerle güncellenen sistemlerle 
verimlilik artırıcı çözümler sunuyor, 
operasyonların optimize edilmesine 
yardımcı oluyor.
• Uptime (Faydalı Çalışma zamanı): 
Araçları sürekli yolda tutarak faydalı 

çalışma zamanını maksimize ediyor. 
Motor, akü, hava ve benzeri sistemleri 
gerçek zamanlı izleyerek yapılan ileri 
düzey analitik çalışmalar sayesinde arıza 
tahminleme modelleri çıkarıyor, araç servis 
planlamasını önceden yapabiliyor.

• eMobilite: Elektrikli araçlar için 
şarj ürünlerini, şarj ağı ve üyeliği, şarj 
finansmanı ve yazılım çözümlerini 
kapsıyor. Müşterilerin ihtiyaçları için 
gereken donanım, kurulum ve yazılım 
yönetimi çözümlerini içeren kapsamlı filo 
şarj çözümü sunuyor.

• Finans: Markalı kredi, finansal kiralama, 
kasko, elektrikli araç finansmanı, araç, 
servis, yazılım ve şarj konularında ihtiyaç 
duyulan tüm finansal çözümleri tek çatı 
altında topluyor.

• Kişiselleştirme: Müşteri talepleri 
doğrultusunda araçların teknik ve görsel 
kişiselleştirmesini sağlıyor, araç içi ve dışı 
fonksiyonel aksesuar tasarım ve geliştirme 
çalışmaları gerçekleştiriyor. İhtiyaca özel 
tasarlanmış çözümler ve sürücülerin 
kendilerini özel hissetmelerini sağlamak 
için fonksiyonel markalı ürünler geliştiriyor.

Emrah Duman

Emine Coşkun
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Mercedes-
Benz Türk, 2023’ün 

ilk çeyreğinde 
ihracatta hız 

kesmedi



12 RADÜS DERGİSİ   2023

Daimler Truck’ın en önemli üretim merkezleri arasında yer alan Hoşdere 
Otobüs Fabrikası ve Aksaray Kamyon Fabrikası ile Mercedes-Benz Türk, Türkiye 

ağır ticari araç pazarındaki başarılı performansını ihracatta da sergilemeye 
devam ediyor. Şirket, 3.030 adet kamyon ve çekicinin yanı sıra 883 adet otobüs 

ihraç ettiği 2023 yılının ilk 3 aylık döneminde sektördeki öncü konumunu 
sürdürdü. Türkiye’den ihraç edilen her 10 kamyondan 6’sına ve her 2 otobüsten 
1’ine imza atan Mercedes-Benz Türk, ürettiği araçları başta Almanya, Polonya, 

İtalya, Fransa ve İspanya olmak üzere Avrupa ülkelerine gönderdi.
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Daimler Truck’ın en önemli üretim 
merkezleri arasında yer alan Aksaray 
Kamyon Fabrikası ve Hoşdere Otobüs 
Fabrikası ile Mercedes-Benz Türk, Türkiye 
ağır ticari araç pazarındaki başarılı 
performansını ihracatta da sergilemeye 
devam ediyor. Şirket, 3.030 adet kamyon 
ve çekicinin yanı sıra 883 adet otobüs 
ihraç ettiği 2023 yılının ilk 3 aylık 
döneminde sektördeki öncü konumunu 
sürdürdü.
Küresel birikimini Türkiye’nin yerel gücü 
ile buluşturan Mercedes-Benz Türk, 
her geçen gün başarı çıtasını daha da 
yukarı taşımayı sürdürüyor. Aksaray 
Kamyon Fabrikası ile Hoşdere Otobüs 
Fabrikası’nda ürettiği ve önemli bir 
kısmını ihraç ettiği araçlarıyla Türkiye’nin 
ekonomisine önemli katkılar sağlayan 
şirket, 2023’te ağır ticari araç endüstrisine 
yön vermeye devam ediyor.

Ürettiği 2 kamyondan   
1’ini ihraç etti
2023 yılının ilk çeyreğinde Aksaray Kamyon 
Fabrikası’nda 6.515 adet kamyon ve çekici 
üreten Mercedes-Benz Türk, üretiminin 

3.030 adedini başta Almanya, Polonya 
ve Fransa olmak üzere Avrupa ülkelerine 
ihraç etti. Türkiye’den ihraç edilen her 
10 kamyondan 6’sına imza atan şirket, 
yılın ilk üç aylık döneminde ürettiği her 2 
kamyondan 1’ini yurt dışına gönderdi. 

Otobüs ihracatı da hız 
kesmeden devam etti
Hoşdere Otobüs Fabrikası’nda 
ürettiği otobüslerin ihracatına da 

hız kesmeden devam eden şirket, 
2023 yılının ilk üç ayında üretim 
bantlarından çıkardığı 1.033 adet 
otobüsün 883 adedini ihraç etti. 
Ürettiği otobüsleri ağırlıklı olarak 
aralarında Fransa, İtalya, İspanya, 
Polonya ve Almanya’nın olduğu 
Avrupa ülkelerine gönderen Mercedes-
Benz Türk, Türkiye’den ihraç edilen 
her 2 otobüsten 1’ine imza atarak 
ihracattaki öncü konumunu sürdürdü.
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Japonya pazarına
giren ilk Türk otomotiv

markası Karsan oldu

‘Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde’ olma vizyonu 
ile dünya markası olma yolunda hızla ilerleyen Karsan, 

Avrupa’daki başarısını Japonya’da da sergilemek için kolları 
sıvadı. Bu kapsamda Ekim 2022’den bu yana Japonya’da 

pazarlama faaliyetlerini sürdüren Karsan, ülkenin önde 
gelen şirketlerinden ALTECH Co. Ltd. ile distribütörlük 
anlaşması imzaladı. Bu anlaşmayla birlikte Karsan’ın 

Kanada’dan Japonya’ya kadar çok geniş bir coğrafyada 
temsil edilir hale geldiğini söyleyen Karsan CEO’su Okan 

Baş, “Avrupa’da elektrikli minibüs pazarının üç yıldır lideri 
olan e-JEST modelimizin Japonya pazarında da kısa 

zamanda büyük başarı elde edeceğine inanıyoruz” dedi.
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Avrupa’da toplu taşımanın değişimine 
öncülük eden Karsan, yüksek teknolojiyi 
öne çıkaran yerli modelleriyle dünya 
çapında bir marka olma yolunda 
adımlarını hızlandırıyor. Avrupa’da 
e-JEST ve e-ATAK modelleriyle elektrikli 
minibüs ve midibüs pazarlarında 
liderliği kimseye kaptırmayan Karsan, 
Kuzey Amerika pazarından sonra şimdi 
de Japonya pazarına girmek üzere 
distribütörlük için anlaştı.

Pazar bir yılda iki katına ulaştı!
Bu kapsamda Karsan, Ekim 2022’den bu 
yana pazarlama faaliyetlerini yürüttüğü 
Japonya pazarında, ülkenin en büyük 
şirketlerinden Altech Co. Ltd. ile 
distribütörlük sözleşmesi imzaladı. Bu 
anlaşmayla Karsan, sağdan direksiyonlu 
e-JEST üzerindeki çalışmalarına da 
hız verecek. Japonya’da yapılan pazar 
araştırmalarda, e-JEST benzersiz 
kompakt boyutları ve yüksek teknolojisi 
ile daha çok turizm bölgelerinde ve yaşlı 
nüfusun bulunduğu şehirler tarafından 
talep görüyor. Japonya pazarına uygun 
sağdan direksiyonlu e-JEST üretimi için 
çalışmaların devam ettiğini söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, bu versiyon 

için bu yılın sonunda Japonya’da 
lansman planladıklarını belirtti. Karsan 
e-JEST’in Avrupa’daki başarısını, 
Japonya pazarında da sürdürecek kadar 
başarılı bir ürün olduğunu vurgulayan 

Okan Baş, “Avrupa’da elektrikli minibüs 
pazarının üç yıldır lideri olan e-JEST 
modelimizin kısa zamanda Japonya 
pazarında da çok büyük başarı elde 
edeceğine inanıyoruz. Japonya pazarına 
girerek; Türk otomotiv tarihinde de 
bir ilke imza atıyoruz. Kanada pazarı 
ile giriş yaptığımız Kuzey Amerika 
pazarının ardından dünyanın bir 
diğer ucundaki Japonya’da da Altech 
şirketi ile varlığımızı genişletiyoruz. Bu 
anlaşmayla birlikte Karsan, Avrupa’dan 
sonra Kanada’dan Japonya’ya kadar 
çok geniş bir coğrafyada temsil edilir 
hale gelmiş olacak. Karsan olarak bu 
bölgelerde hem satış hem de satış 
sonrası servis hizmetlerimiz ile yer 
alacağız.” dedi.  

4 farklı ülkede operasyonu var!
Japonya’nın önde gelen şirketlerinden 
Altech Co. Ltd., 1976 yılında kuruldu. 
Endüstriyel makinelerin ithalatı ve 
satışını yapan bir şirket olarak Japon 
Borsası’nda da hissesi işlem gören, Asya 
kıtasında oldukça aktif olan olan Altech 
Co. Ltd.’nin, Japonya’nın yanı sıra Çin, 
Vietnam, Tayland ve Endonezya’da da 
iştirakleri ve operasyonları bulunuyor. 

Okan Baş
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Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan’ın 
Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır 
kamyona, minivandan otobüse kadar 
her türlü aracı üretebilecek esneklikte 
tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 
bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin 
metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.
Türk Otomotiv sanayisindeki tek 

bağımsız çok markalı araç üreticisi 
konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 
geleceğinde bir adım önde olma 
vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve 
lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 
ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu 
taşımacılığında tüm segmentlerde 
yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara 
sunmak için faaliyetlerini sürdüren 
Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş 
kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan 
satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar 
otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini 

üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 
4 sürücüsüz otobüs Autonomous 
e-ATAK modelinin üretim ve satışını 
gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan 
Karsan markalı uzun otobüsler 10-12-
18 metrelik e-ATA serisi ve Hidrojenli 
12 metrelik e-ATA Hydrogen araçlarıyla 
birlikte Menarinibus için de 10-12-18 
metre otobüsleri üreten Karsan, 2022 
itibariyle Renault markası için Megane 
Sedan otomobillerinin de üretimini 
gerçekleştiriyor. Karsan araç üretiminin 
yanı sıra, Organize Sanayi Bölgesi’nde yer 
alan fabrikasında endüstriyel hizmetler 
de sağlıyor.
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Dawsongroup
270 adet Iveco Daily ile

araç filosunu genişletiyor

Uluslararası tedarik zinciri şirketi Dawsongroup plc, 2023 
yılında müşterilerine daha fazla seçenek sunmak için 270 

adet IVECO Daily siparişi verdi. Geçtiğimiz yıl Dawsongroup 
filosundaki 350 Daily’lik ilk partiyi kiralayan operatörlerden 

gelen olumlu tepki ve yorumlardan sonra firma, IVECO Daily 
için yeni sipariş verme kararı aldı. Siparişler arasında şasi 
kabinli modellerden, tek ve çift kabinli damperlere, kasa 
kamyonetlerden alet kutulu damper gövdelerine kadar 

birçok model yer alıyor. IVECO Daily, 1.154 kg’lık taşıma ve 
3,5 tonluk çekme kapasitesiyle, Dawsongroup müşterileri için 

hem tüm zorlukları aşacak hem de ideal çözümler sunacak.
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IVECO Daily, 140 hp gücündeki 2,3 
litrelik dizel motorla güçlendirilmiştir. 
Yakıt ekonomisini 370 Nm’lik güçlü bir 
tork ile dengeliyor. Bu araçların çoğu 
inşaat ve kamu hizmeti şirketleriyle 
iş yapacağı için IVECO Daily’nin yeni 
dayanıklı manuel şanzımanından 
faydalanmak ideal bir seçenek. 
Daily’nin debriyaj dayanıklılığı bir 
önceki modele kıyasla %18 oranında 
iyileştirilirken, vites değiştirme 
hareketi %50 oranında azaltılan 
boşlukla daha da hassas hale getirildi. 
Bu ek yenilikler şanzıman yağı 
değişim aralığını da 350.000 km’ye 
kadar uzatmış oldu.. 

Dawsongroup için güven ve 
konfor çok önemli
Her IVECO Daily, standart olarak hız 
sabitleyici, sis farları, elektrikli ısıtmalı 
ve ayarlanabilir kapı aynalarına sahiptir. 
Ayrıca tüm Daily modellerinde stan-
dart olan HI-ADAPTIVE hafızalı köpük 
koltuklar, basınç tepe noktalarını %30’a 
kadar azaltmaktadır. Bu özellik direk-
siyon başındaki konforu arttırarak yor-
gunluğu azaltır. 

Dawsongroup müşterilerinin yararla-
nabileceği, Daily’nin sunulan en büyük 
özelliklerinden biri de IVECO Driver Pal 
ve Telematik Bağlantı Kutusu’dur. Ama-
zon Alexa tarafından desteklenen sürü-

cü asistanı, kullanıcıların sesli komutlar-
la rota planlamasını yönetmesine, yakıt 
verimliliği önerileri sunmasına ve araç 
sağlığını izlemesine olanak tanır. Tüm 
bu özelliklere ilaveten IVECO Driver Pal 
sürücülerini birbirine bağlayarak rotala-
rındaki diğer sürücülerle bilgi paylaşımı 
için iletişim kurma imkanı sunar.

IVECO ile güçlü iş birlikleri olan Daw-
songroup’un, IVECO ürünlerini iyi 
tanıması, daha önceki deneyimleri de 
IVECO Daily filosunu genişletme ka-
rarlarında etkili oldu. Bu araçlar, yılda 
26.000 mil ila 100.000 mil arasında 
değişen mesafelerde yol katedecek. 
Araçların güvenli ve konforlu olması 
çok önemli.
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Scania üst düzey
yönetimi türkiye’de
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Scania markasının da bağlı 
bulunduğu Traton Grup CEO’su, 
Yönetim Kurulu üyesi ve Scania 
CEO’su Christian Levin ile Satış 

ve Pazarlamadan Sorumlu İcra 
Kurulu Üyesi Stefano Fedel, Scania 

Türkiye’ye ziyaret gerçekleştirdi. 
Scania heyetini Doğuş Otomotiv 

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su 
Ali Bilaloğlu ile Doğuş Otomotiv 

Scania Genel Müdürü Tolga 
Senyücel ağırladı. 

İsveç Scania Yöneticileri, Doğuş 
Otomotiv Yedek Parça & Lojistik 
süreçlerinden bilgi alırken, gelecek 
yıl hizmete girmesi planlanan yeni 
Deneyim Merkezi hakkında da detaylı 
görüşme fırsatı buldu. 
Doğuş Otomotiv CEO’su Ali Bilaloğlu, 
Scania üst düzey yönetimini 
Türkiye’de ağırlamaktan duydukları 
mutluluğu belirterek “Doğuş 
Otomotiv ile Scania’nın iş birliği 
gelecek sene 30. Yılını kutlayacak. 
Gerek Scania ile iş birliğimizin daha 
da gelişmesi adına gerekse de 
genel olarak ticari araç sektörünü 
değerlendirmek için bu tür karşılıklı 
ziyaretleri düzenli bir şekilde sürekli 
yapmaktayız. Bu ziyaretlerde gelecek 
planlarımız ve stratejilerimizi 
geliştirmek ve iş birliğimizi daha da 
derinleştirmek için karşılıklı diyalog 
fırsatı elde ediyoruz” dedi. 
Doğuş Otomotiv Scania Genel 
Müdürü Tolga Senyücel ise “Scania, 
sahip olduğu sektöre yön veren 
üstün teknolojisi, her işe uygun 

araç ve motor seçenekleri ile 
Türkiye ağır ticari araç pazarının 
önemli bir oyuncusu haline geldi. 
Scania’nın marka olarak yüklendiği 
çevreci misyonu çerçevesinde, 
globalde gerçekleştirdiği projeler 
ile sürdürülebilir taşımacılık 
dünyasına kattığı kazanımların 
da  getirdiği sinerjiyle, Türkiye 
pazarındaki başarılarımızın üstüne 
katarak ilerlemeyi hedefliyoruz. 
Scania Türkiye olarak geçtiğimiz yıl 
gerçekleştirmiş olduğumuz satış ve 
servis hizmetlerimizdeki başarının 
bir karşılığı olarak gerçekleşen bu 
ziyaret kapsamında Scania yönetimi 
ile müşterilerimize sunduğumuz 
hizmetin kalitesini daha da yukarıya 
taşımak için neler yapabileceğimizi 
de paylaşma fırsatı bulduk” dedi.
Scania yöneticileri, Doğuş 
Otomotiv’in ardından Scania 
Gebze tesisleri ve Scania’nın yetkili 
satıcı ve servis ağına yeni katılan 
UCR Otomotiv’i ziyaret ederek 
yetkililerden bilgi aldılar.
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Ülke genişlemesini sürdüren 
Ford Trucks

48 pazara ulaştı

Tüm Avrupa’ya yayılma hedefiyle önemli pazarlarda 
arka arkaya açılışlar gerçekleştiren Ford Trucks, 

stratejik büyümesini Danimarka ile sürdürdü. 
Danimarka hamlesiyle Ford Trucks; Orta, Doğu ve Batı 

Avrupa’nın ardından bu kez İskandinavya pazarına 
adım atmış ve toplam 48 pazara erişmiş oldu.
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Ağır ticari sektöründe gerek mühendislik 
tecrübesi gerekse de 60 yıllık mirası ile 
öne çıkan Ford Otosan’ın global markası 
Ford Trucks, dünya çapında büyümesine 
Danimarka ile devam ediyor.
Doğu ve Orta Avrupa genişlemesinin 
ardından Batı Avrupa’da İspanya, 
Portekiz, İtalya, Belçika, Lüksemburg ve 
Avrupa’nın en büyük pazarları Almanya 
ve Fransa’da arka arkaya açılışlar 
gerçekleştiren, 2022 yılında büyüme 
stratejisini Avusturya, Arnavutluk 

ve Estonya ile sürdüren Ford Trucks, 
Danimarka hamlesiyle İskandinavya 
pazarına adım atmış ve toplam 48 pazara 
erişmiş oldu.  
2019 Uluslararası Yılın Kamyonu (ITOY) 
ödülünün sahibi olan çekicisi F-MAX 
başta olmak üzere, geniş ürün portfolyosu 
ve yenilikçi teknolojileriyle Avrupa’da 
başarıdan başarıya koşan Ford Trucks, 
kuzey ülkelerine yayılım planlarında 
stratejik öneme sahip Danimarka 
pazarında FTD A/S iş birliği yapacak.

Avrupa’da kilit önem taşıyan pazarlarda 
ardı ardına açılışlar gerçekleştirerek kalıcı 
ve güçlü büyüme konusunda önemli 
adımlar attıklarını belirten Ford Trucks 
Genel Müdür Yardımcısı Emrah Duman, 
şu ifadeleri kullandı: “Ford Trucks olarak 
‘en verimli taşıma çözümleri ile değer 
yaratmak’ vizyonumuz doğrultusunda 
rekorlar senesi dediğimiz bir yılı geride 
bıraktık. Bir yandan ilklere imza atarken 
bir yandan da 2023’te de başarı hikâyesi 
yazmayı sürdürüyoruz. 



24 RADÜS DERGİSİ   2023

Ağır ticari sektöründe kalite ve hizmet 
beklentisinin en yüksek olduğu 
pazarlardan biri olan Danimarka’nın 
markamız için önemli fırsatlar sunduğuna 
inanıyoruz ve burada sektörün önde 
gelen, tecrübeli kuruluşlarından FTD 
A/S ile iş birliği yapmaktan büyük 
memnuniyet duyuyoruz. Ortaklarımızla 
birlikte, uluslararası ödüllü çekicimiz 
F-MAX başta olmak üzere tüm ürün ve 
hizmetlerimizle yeni müşterilerimize 
değer yaratmayı hedefliyoruz.”

“2024 yıl sonuna kadar 50 
ülkede olacağız”
Avrupa’nın Ford Trucks’ın ana ihracat 
pazarı olduğunu ve Danimarka’nın 
buradaki büyüme planlarında kilit bir 
role sahip olduğunu vurgulayan Emrah 
Duman, “Avrupa, İskandinavya ve Baltık 
ülkelerini birbirine bağlayarak yüz 
milyondan fazla tüketiciye sahip bir 
pazara bağlantı oluşturması nedeniyle 
Danimarka çok önemli bir ülke. Ayrıca 
teknoloji ve inovasyon alanlarında 
Avrupa’nın öncü ülkelerinden. Bu 

ülkede faaliyet göstermek gerek 
operasyonlarımız gerekse küresel 
büyüme planlarımız kapsamında kritik 
bir adım. Ford Trucks olarak Avrupa’daki 
büyüme planlarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz, sırada Hollanda ve 
İsviçre olacak, hedefimiz tüm Avrupa’ya 
yayılmak. Global operasyonlarımızı 2024 
yıl sonuna kadar 50 ülkeye genişletmeyi 
hedefliyoruz” dedi.

Ford Trucks, geleceğin 
sürdürülebilir ulaşım 
teknolojilerine öncülük ediyor
60 yılı aşkın süredir ağır ticari araç 
sektöründe ‘müşterilerini önemseyen 
ve işlerini geliştiren yol arkadaşı olmak’ 
amacıyla hizmet veren Ford Trucks, 
‘Generation F hareketi’ ile sıfır emisyonlu, 
bağlantılı ve otonom teknolojilerle büyük 
bir dönüşüm yolculuğu başlattı. Bu 
yolculuğun gözbebeği olan, tasarımdan 
test süreçlerine kadar tamamen 
Türkiye’de geliştirilen %100 elektrikli 
kamyonunu 2022 yılında Hannover’de 
düzenlenen Uluslararası Ticari Araç 
Fuarı’nda (IAA) tanıttı. 

Yenilikçi teknolojilere sahip kamyon, 
Ford Trucks’ın ağır ticari araçlarda 2040’ta 
sıfır emisyon hedefine ulaşmada dev bir 
adım niteliği taşıyor. Ayrıca 2030 yılında 
Avrupa’ya yapılacak satışların %50’sinin 
sıfır emisyonlu araçlardan oluşması 
hedefinin gerçekleşmesinde de önemli 
rol oynuyor. Elektrikli kamyon 2024’te 
dünya yollarında olacak.

Emrah Duman
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Seyahat otobüsü sektörünün 
yıldızları yeni donanımları ile 

sahnede yer aldı

Yolculardan, sürücülerden ve müşterilerinden gelen geri 
bildirimler ışığında araçlarında daima iyileştirme prensibi ile 

hareket eden Mercedes-Benz Türk, 2023 model araçlarında 
yaptığı yenilikler ile göz doldurdu. Seyahat otobüsü sektörünün 
yıldızları Travego ve Tourismo model araçlarını yeni özelliklerle 

donatan şirket, sektörde standartları yükseltmeye devam ediyor. 
Hoşdere Otobüs Fabrikası’nda üretilen Travego ve Tourismo’larda 
sunulan 2023 model yılı donanım değişiklikleri, 5 Mayıs tarihinde 

gerçekleştirilen basın toplantısı ile kamuoyuna tanıtıldı.
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Yolculardan, sürücülerden ve 
müşterilerinden gelen geri bildirimler 
ışığında araçlarında daima iyileştirme 
prensibi ile hareket eden Mercedes-Benz 
Türk, 2023 model Travego ve Tourismo 
seyahat otobüslerinde gerçekleştirdiği 
yenilikleri 5 Mayıs tarihinde Mercedes-
Benz Türk Genel Merkezi Otobüs Teslimat 
Holü’nde gerçekleştirilen basın toplantısı 
ile tanıttı.

Basın toplantısında konuşma 
gerçekleştiren Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Satış ve Pazarlama Direktörlüğü 
Ürün Yönetimi Grup Müdürü Cem 
Demirel, “Otobüslerimizde yaptığımız 
geliştirmeler ve yeniliklerle uzun yıllardır 
sektöre yön veriyor ve standartları 
belirliyoruz. Gurur kaynağımız 
olan bu tablo; aynı zamanda bize 
önemli sorumluluklar da yüklüyor. 
Sektördeki paydaşlarımızı dinliyor; 
onların beklentilerini en üst seviyede 
karşılamak için hızla aksiyon alıyoruz. 
Teknolojide yaşanan gelişmeler ve 
yaptığımız yoğun AR-GE çalışmalarımız 

doğrultusunda araçlarımızı sürekli 
geliştiriyoruz. Bu çalışmalarımızın ürünü 
olan geliştirmeleri, 2023 model Travego 
ve Tourismo seyahat otobüslerimizde 
müşterilerimize sunmaya başladık. 
Araçlarımızdaki yenilikleri heyecanla 
bekleyen tüm sektör paydaşlarımızın 
beklentilerinin yine en üst düzeyde 
karşılık bulacağına inanıyorum. Hoşdere 
Otobüs Fabrikamızın üretim bantlarından 
inen araçlarımızı daha güvenli, daha 
konforlu ve daha ekonomik hale 
getirmek için durmaksızın çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

2023 model yılı donanım değişiklikleri

Mercedes-Benz Türk’ün Travego ve 
Tourismo seyahat otobüslerinde 
sunduğu 2023 model yılı 
değişikliklerinden öne çıkanlar şu şekilde:

Sürücü dinlenme alanının genişletilmesi: 
Sürücü konforunu artırmak için, tüm 
Travego ve Tourismo modellerinde 
sürücü dinlenme alanında yapılan yapısal 
değişiklikler ile sürücü dinlenme alanının 
hacmi artırıldı.

Mutfak tipinin ve yerinin değişmesi: 
Tüm Tourismo modellerinde mevcut 
mutfak yerine, yeni tip (su ısıtıcılı ve 
su ısıtıcısız) mutfaklar sunuldu. Aynı 
zamanda mutfakların orta girişin sağ 
kısmına alınması ile yer değişikliği de 
gerçekleştirildi. Böylece, orta kapıdan 
araca ve araç içerisinden sürücü 
dinlenme alanına giriş-çıkışlar daha 
konforlu hale getirilirken yolcular için 
daha geniş koltuk aralıkları elde edildi. 

Tourismo Black Edition: Daha önce 
Travego modellerinde sunulan Black 
Edition kapsamı (ön yüzde siyah tasarım 
parçaları), sektörden alınan olumlu geri 
bildirimler doğrultusunda Tourismo 
modellerinde de standart donanım 
haline geldi.

Alüminyum alaşımlı jantlar: Tourismo 
15 modelinde opsiyonel olarak sunulan 
alüminyum alaşımlı jantlar standart 
donanım haline geldi. Alüminyum 
alaşımlı jantların şık dış görünümü ve 
yaklaşık yüzde 40 ağırlık düşüşü avantajı 
tüm seyahat otobüsleri için geçerli oldu. 
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Sürücü dinlenme alanında klima: 
Tourismo 15 modelinde opsiyonel olarak 
sunulan sürücü dinlenme alanındaki 
klima özelliği, standart donanım olarak 
sunulmaya başlandı.

AGM aküler ve diğer elektriksel 
değişiklikler: Tüm Travego ve Tourismo 
seyahat otobüslerinde, mevcut sulu 
tip aküler yerine bakım gerektirmeyen, 
çevreci ve daha güvenli olan yeni nesil 
AGM aküleri standart donanım haline 
geldi. Araçtaki enerji tüketimi ile üretimi 
arasındaki dengenin daha verimli olması 
için, Travego modellerinde standart 
donanım olan IBS enerji yönetimi 
sistemi tüm Tourismo modellerinde 
standart donanım oldu. Ayrıca, araçlar 
çalışmazken ilave donanımların 
kullanılmasının engellenmesi için gerekli 
elektriksel değişiklikler hayata geçirildi. 
Tüm bu adımlar ile daha uzun ömürlü 
aküler ve kış aylarında daha konforlu araç 

kullanımı sunulması hedefleniyor. 

360° kamera: Travego modellerinde 
standart, Tourismo modellerinde 
ise opsiyonel olarak sunulan 360° 
kamera sistemi ile manevra yaparken 
veya düşük hızlarda sürüş sırasında, 
çok yönlü görüş ve azami güvenlik 
sağlanması hedefleniyor. Aracın ön, 
arka ve yan bölgelerinde bulunan dört 
adet dış kameradan gelen görüntüler 
kullanılarak, sürücünün normalde 
göremeyeceği alanlarda yoldan geçenleri 
ve engelleri görmesi sağlanıyor. Sürücü, 
aracın 360° üst görüntüsüne ve dört 
adet dış kameradan herhangi birinin 
görüntüsüne kokpitte bulunan 10” ekran 
üzerinden ulaşabiliyor. 

Mercedes-Benz Luxline yolcu koltukları: 
2+2 koltuk düzenindeki Travego 15 
araçlarda uzun yıllardır sunulan üst sınıf 
Luxline yolcu koltukları, Tourismo 15 
ve Tourismo 16 2+2 modellerinde de 

standart hale geldi. Ayarlanabilen baş 
dayama sistemi ile hem daha konforlu 
hem de daha şık yolcu koltukları 
2+2 koltuk düzenindeki tüm seyahat 
otobüslerinde standart olarak sunulmaya 
başlandı.

USB ünitelerinde değişim: Tüm Travego ve 
Tourismo seyahat otobüslerinde yolcular 
için bulunan USB üniteleri, sektörden 
alınan geri bildirimler çerçevesinde A+A 
yerine A+C olarak değiştirildi. Çift çıkıştan 
birinin C tipine dönüşmesiyle birlikte, 
yeni nesil elektronik cihazlar için de şarj 
imkânı sunuldu.

Giriş bölgelerinde değişiklik: Tüm Travego 
ve Tourismo seyahat otobüslerinde, ön ve 
orta giriş bölgelerindeki yan yüzeylerin, 
koridor ve podest kaplamaları ile uyumlu 
olması ve daha şık görünüm için, kumaş 
yerine PVC yan yüzey kaplamaları 
kullanıldı. Böylece temizlik konusunda da 
kolaylık sağlandı. 
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2022 yılında da Travego 
ve Tourismo seyahat 
otobüslerinde birçok yenilik 
sunuldu
2022 yılında da Travego ve Tourismo 
seyahat otobüslerini birçok yenilikle 
donatan Mercedes-Benz Türk’ün söz 
konusu dönemde sunduğu yeniliklerden 
bazıları şu şekilde:

Manuel katlanabilir dış aynalar: Seyahat 
otobüslerinin dar alanlardaki manevra 
etkinliğini artırmak için, manuel 
katlanabilir dış aynalar tüm Tourismo 
modellerinde standart donanım oldu.

Giriş aydınlatmalı sağ dış ayna: Yolcuların 
ön kapıdan araca biniş ve iniş konforunu 
artırmak için, giriş aydınlatmalı sağ 
dış ayna tüm Travego ve Tourismo 
modellerinde standart donanıma 
eklendi.

Biniş yardım (yana yatma) sistemi: 
Yolcuların araca biniş ve iniş konforunu 
artırmak için, biniş yardım (yana yatma) 
sistemi tüm Travego ve Tourismo 

modellerinde standart donanım haline 
geldi. Bu sistem ile aracın sağ kısmı biniş 
ve iniş sırasında otomatik olarak yaklaşık 
5 cm yana yatabiliyor.

Ön cam altında koruyucu folyo: Özellikle 
şehirler arası yollarda meydana gelen taş 
çarpması ile oluşan ön cam çatlamaları 
ve kırılmalarını azaltarak daha güvenli 
sürüş sağlamak için, ön cam altında en 
yoğun taş çarpmalarının olduğu silecek 
altı bölgeye koruyucu folyo uygulaması 
tüm Travego ve Tourismo modellerinde 
standart donanım oldu.

Seyahat otobüsleri içinde yıllardır zirvede 
olan Travego’larda, 2022 yılında söz 
konusu modele özel yeni donanımlar da 
sunuldu: 

Ön cam üst kısımda ilave silecek: Yağışlı 
havalarda yolculara daha net görüş 
alanı konforunu sağlamak için, ön cam 
üst kısımda ilave silecek tüm Travego 
modellerinde standart oldu. 

Isıtmalı ön cam: Soğuk havalarda ön 
camda oluşan donmayı ve buğulanmayı 
hızlıca ortadan kaldırarak, sürücünün ve 

yolcuların konforunu artıran ısıtmalı ön 
cam tüm Travego modellerinde standart 
donanım oldu. 

Elektrikli katlanabilir dış aynalar: Seyahat 
otobüslerinin dar alanlarda manevra 
etkinliğini artırmak için, elektrikli 
katlanabilir dış aynalar tüm Travego  
modellerinde standart donanım oldu. Bu 
yenilikle; sağ ve sol dış aynalar aynı anda 
ya da ayrı ayrı, elektrikli olarak kokpitteki 
tuşlardan katlanabiliyor.

Üç noktalı emniyet kemerleri ile 
bir ilke imza attı
2022 yılının Ağustos ayından itibaren 
Travego ve Tourismo modellerinin 
yolcu koltuklarının tümünde üç noktalı 
emniyet kemerleri sunan Mercedes-Benz 
Türk, Türkiye’de bir ilke daha imza attı. 
Günümüzde otomotiv sektöründe yolcu 
güvenliği açısından atılmış en önemli 
adımlardan biri olarak kabul edilen üç 
noktalı emniyet kemerlerini seyahat 
otobüslerinde sunan şirket, böylece öncü 
güvenlik donanımlarını bir adım daha 
ileriye taşıdı.
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Kâmil Koç, Rusçuk şehrine 
karşılıklı seferlere başladı

Çağatay Kepek

Türkiye karayolu yolcu taşımacılığının 
köklü firması Kâmil Koç, seyahat 

ağını Avrupa’da genişletmeye devam 
ediyor. 97 yıldır sektöre ilkleri ve 

yenilikleri ile öncülük eden firma, iş 
ortağı FlixBus ile birlikte Avrupa’daki 
seyahat ağına bu kez Bulgaristan’ın 

Rusçuk şehrini ekledi. Bükreş ve 
Sofya’nın ardından Avrupa’daki 3. 

durak olarak Rusçuk’u belirleyen 
Kâmil Koç, haftanın yedi günü 

İstanbul kalkışlı-varışlı karşılıklı sefer 
düzenlemeye başladı.



312023   RADÜS DERGİSİ

Kâmil Koç Genel Müdürü Çağatay 
Kepek, Türkiye ve Avrupa’daki şehirleri 
birbirine bağlamaya devam etiklerini 
belirterek, “İş ortağımız FlixBus ile birlikte 
markamızın hizmet kalitesini Avrupa’da 
daha fazla insana ulaştırabilmek için 
bu kez Bulgaristan’ın Rusçuk şehrini 
seyahat ağımıza ekledik. Rusçuk 
gerek Bulgaristan vatandaşlarının 
ülkemize yönelik yoğun seyahatleri 
gerekse de bölgedeki soydaşlarımızın 
ziyaretleri nedeniyle talep gören bir 
güzergahtı. Konforlu ve kaliteli yolculuk 
sunma geleneğimizi Avrupa’nın 
başka şehirlerine de genişletme için 
çalışmalarımız sürüyor” dedi.

Türkiye’nin ilk karayolu yolcu taşıma 
şirketi Kâmil Koç, yeni iş birlikleri ile yurt 
içinde ve yurt dışında seyahat ağına yeni 
güzergahlar eklemeye devam ediyor. 
Seyahat sektöründe 97 yıldır hizmet 
kalitesinden ödün vermeden kesintisiz 
hizmet sunan firma, Avrupa kıtasında 
Sofya ve Bükreş’e yönelik gerçekleştirdiği 
seferlerine bu kez Bulgaristan’ın Rusçuk 
şehrini ekledi. 

Kâmil Koç, FlixBus’un yeşil rengi ile 
Avrupa’da büyümeye devam ediyor
Avrupa yolculuğunda 3. durağı Rusçuk 
şehri olan Kâmil Koç, 14 Nisan’dan 
itibaren karşılıklı seferlere başladı. 

Rusçuk şehrine başlatılan kalkışlı-varışlı 
seferler İstanbul Esenler Otogarı’ndan 
her gün karşılıklı olarak yapılacak. 
Seferlerde Kâmil Koç’un yurt içi otobüs 
tasarımlarında kullandığı tasarımın 
yerine yurt dışı tasarımı olan iş ortağı 
FlixBus’ın büyük logolu yeşil hâkim renkli 
otobüs tasarımı kullanılacak. Avrupa’nın 
en büyük şehirler arası otobüs ağı ve 
pazar liderliğine sahip iş ortağı FlixBus ile 
birlikte Türkiye’nin 71 il ve 306 ilçesinde 
hizmet veren Kâmil Koç, Avrupa’ya 
yönelik seferlerini önümüzdeki dönemde 
yeni güzergahlarla daha da genişletmeyi 
hedefliyor. 

“Rusçuk, ülkemize yönelik tatil, 
ziyaret ve alışveriş nedeniyle 
talep gören bir güzergâh”
Kâmil Koç Genel Müdürü Çağatay 
Kepek, Kâmil Koç’un Avrupa’da seyahat 
ağına yeni bir durak daha eklediğini 
vurgulayarak, şunları kaydetti;

“Türkiye’nin en çok yolcu taşıyan firması 
olarak, iş ortağımız FlixBus ile birlikte 
seyahat kalitemizi hem ülkemizde 
hem de Avrupa’da büyütmeye devam 
ediyoruz. Bir yandan yurt içinde yerel 
firmalarla iş birlikleri yaparak seyahat 
ağımızı genişletirken, diğer yandan 
da Avrupa’da ise iş ortağımız FlixBus 
ile birlikte güzergahlarımıza yeni 

şehirleri ekleyerek, büyüyoruz. Bugün 
de 2022 yılında Bükreş ve Sofya ile 
başladığımız Avrupa yolculuğumuza 
yeni bir durak daha eklemenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 14 Nisan’dan 
itibaren İstanbul’dan kalkışlı-varışlı 
şekilde sefer başlattığımız Rusçuk şehri, 
uzun bir süredir üzerinde çalıştığımız, 
araştırmalar yaptığımız bir güzergâhtı. 
Gerek Bulgaristan vatandaşlarının 
ülkemize yönelik yoğun tatil ve alışveriş 
seyahatleri gerekse de bölgedeki 
soydaşlarımızın sık sık yaptıkları ziyaretler 
nedeniyle bu güzergaha yoğun bir 
talep vardı. Biz de Avrupa’daki büyüme 
hedeflerimiz doğrultusunda yaptığımız 
değerlendirmelerin ardından seyahat 
portföyümüze Rusçuk şehrini ekledik. 

Kâmil Koç, Bükreş ve Sofya’nın ardından 
97 yıldır kesintisiz sürdürdüğü hizmet 
kalitesi, modern otobüsleri, deneyimli 
kaptanları, profesyonel çalışanları ile 
birlikte hostlu ve ikramlı seferleri ile 
Rusçuk yollarında olacak. Avrupa’daki 
yolcularımıza eşsiz bir seyahat deneyimi 
sunmak için çıktığımız bu yeni yolda, 
seferlerimizin tüm yolcularımıza ve yol 
arkadaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 
Önümüzdeki dönemde bizi sektörde 
farklı kılan hizmet kalitemiz ile seyahat 
ağımızı Avrupa’nın başka şehirlerine de 
genişlemeye devam edeceğiz.”
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Dacia Jogger lansmanı
ödülleri toplamaya

devam ediyor
11’inci Masters of Events by ACE of M.I.C.E. Awards 
töreninde Dacia Jogger lansmanı “En İyi Lansman 

Etkinliği” ve “En İyi Etkinlik Prodüksiyonu” ödüllerini alarak 
başarılarına yenileri ekledi. Turizm ve etkinlik sektörünün 

“Oscar”ları olarak bilinen ve sektörün en iyilerinin 
ödüllendirildiği Masters of Events by ACE of M.I.C.E. Awards 

töreninin 11’incisi, 9 Nisan Pazar günü gerçekleşti. Dacia 
Türkiye, OYAK Turizm Hizmetleri iş ortaklığı ile ezber bozan 

bir kurguda gerçekleştirdiği Dacia Jogger lansmanıyla iki 
ödül birden kazanarak önemli bir başarıya daha imza attı.
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Törende “En İyi Lansman” ve “En İyi Etkinlik 
Prodüksiyonu” ödüllerini alan Jogger 
lansmanının her detayında birbirinden 
yaratıcı ve etkileyici unsurlar, etkinliğin 
merkezinde konumlandırıldı. Iğdır ve 
Kars’ta organize edilen etkinliğin ilk adımı 
Iğdır’da 12 bin metrekarelik bir alana 
yayılan Tuzluca Mağaraları’nda gerçekleşti. 
Dacia’nın yenilenen yüzü ve felsefesi 
mağara duvarlarında tamamen etkinliğe 
özel olarak oluşturan “video mapping” 
prodüksiyonu ile sahnelendi. Dijital 
sanat gösterileriyle Dacia dünyasının 
merkezine dönüşen mağaranın farklı 
bölümlerinde, profesyonel oyuncularla 
otomobilin modülerliğine odaklanan 
sürpriz mizansenler hayata geçirildi. 
22 projeksiyon ile oluşturulan görsel 
içerikler, dansçılar ve Jogger modeli ile 
ortak bir akışın içerisinde enstalasyonlar 
gerçekleştirildi. Oluşturulan yapay 
zekâ konseptinin katılımcılar ile bire 
bir etkileşim kurduğu organizasyonda, 
Jogger’ın teknik detayları ise mağara 
içinde lansman için özel olarak tasarlanan 
konferans salonunda paylaşıldı. Yöreye 
has lezzetlerden oluşan, mağaranın loş 
atmosferinde gerçekleştirilen ‘Kayıp 
Yemek’ konseptiyle misafirlere gastronomi 
deneyimi de yaşatıldı.

Jogger’ın ilk sürüşlerine bölgenin gizemli 
coğrafyası ev sahipliği yaptı. Bir mağara 
içinde yapılan ilk test sürüşü deneyimi 
ile başlayan; doğa harikası Gökkuşağı 
Tepeleri, Aras Nehri kıyıları ve Ani Antik 
Kenti’ni de kapsayan, kartpostallık 
görüntülerin ortaya çıktığı rotalarda 
aracın sürüş kabiliyetlerine odaklanıldı. 
Tüm detaylarında kişiselleştirmelerin 
düşünüldüğü lansmanda, her bir Jogger 
isme özel hazırlanırken; lansman alanı 

katılımcıları maceraya çağıran bisiklet, 
tavan çadırı, kayak takımları ve port 
bagaj gibi aksesuarlarla donatıldı.

Jogger lansmanı başarısını 
ödüllerle kanıtlamayı sürdürüyor
Dacia Türkiye, Jogger lansmanıyla ACE of 
M.I.C.E. Awards’tan kazandığı ödüllerin 
yanı sıra Otomotiv Distribütörleri ve 
Mobilite Derneği’nin 2022 Satış ve 

İletişim Ödülleri’nde basın mensupları 
tarafından da ”Yılın Basın Lansmanı” 
seçilerek başarısını kanıtlamıştı.

Ayrıca Global Renault’nun faaliyet 
gösterdiği tüm ülkelerdeki en iyi 
iletişim çalışmalarını ödüllendirdiği 
“Countries Challenge” yarışmasında 
finalist seçilerek uluslararası platformda 
da takdirleri kazanmıştı.
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Daimler Truck’ın
Çin’de ürettiği Actros’ta 

Mercedes-Benz Türk imzası

Çin’de Mercedes-Benz Actros’u yerlileştirme projesi kapsamında 
kamyonlarını geçen yıl sonunda yollara çıkaran Daimler Truck, 

6 ayı aşkın süredir seri üretim araçlarını bantlardan indiriyor. 
Mercedes-Benz yıldızı taşıyan kamyonların tüm dünyadaki tek yol 
testi onay merci olan Mercedes-Benz Türk Aksaray AR-GE Merkezi 

de Çin’e özel Actros projesinde önemli sorumluluklar üstlendi.
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Projenin devreye alınma sürecine 
destek veren Mercedes-Benz Türk 

Kamyon AR-GE Ekibi, Çin özelinde 
kullanılan parçaların geliştirilmesi, 

test edilmesi ve onaylanması 
aşamasında sorumluluklar 

üstlenmesinin yanı sıra Çin’deki 
ekibe de destek verdi. Mercedes-

Benz Türk Kamyon AR-GE Direktörü 
Melikşah Yüksel, “Sektöre yön veren 

çalışmalara imza attığımız AR-
GE Merkezimiz ile küresel ölçekte 
sorumluluklarımıza gün geçtikçe 

yenilerini ekliyoruz” dedi.

Geçen yılın Eylül ayında Daimler Truck 
AG ve Çin merkezli Beiqi Foton Motor 
Co. ortaklığında kurulan Beijing Foton 
Daimler Automotive (BFDA), Çin’de Çin 
için yerel olarak üretilen ilk Mercedes-
Benz kamyonlarının yola çıkmaya 
hazır olduğunu duyurdu. Günümüzde 
üretilen Mercedes-Benz Actros çekicilerin 
Çin’de bazı değişiklikler ve yerlileştirilen 
parçalarla üretilmiş versiyonları olan söz 
konusu araçlar, 6x4, 6x2 ve 4x2 olmak 
üzere üç farklı seçeneğe sahip.

Planları doğrultusunda seri üretime 
başlayan Daimler Truck, dünyanın 
en büyük kamyon pazarı olan Çin’de 
genişleyen ticari ayak izi ve büyüme 
potansiyeli ile yeni bir sayfa açmayı 
hedefliyor.

Türkiye’deki ekipler görev aldı
Mercedes-Benz yıldızı taşıyan 
kamyonların tüm dünyadaki tek 
yol testi onay merci olan ve küresel 

çapta birçok önemli çalışmaya imza 
atan Mercedes-Benz Türk Kamyon 
AR-GE Merkezi, İş Hazırlama Ekibi ile 
birlikte Çin’e özel Actros projesinin 
gerçekleşmesinde aktif görev aldı. Proje 
kapsamında ortak çalışmalar yürüten 
her iki ekip, Çin’de kullanılan parçaların 
geliştirilmesi, test edilmesi ve üretim 
süreçlerine destek verdi. 

Mercedes-Benz yıldızı taşıyan kamyonları 
Çin gibi büyük bir pazara özel olarak 
üreterek teslim etmeyi hedefleyen 
projede yer aldıkları için gurur 
duyduklarını ifade eden Mercedes-
Benz Türk Kamyon AR-GE Direktörü 
Melikşah Yüksel, “2018 yılında Aksaray’da 
faaliyetlerine başlayan Kamyon AR-
GE Merkezimiz ile sektöre yön veren 
çalışmalara imza atarken, küresel ölçekte 
de sorumluluklarımıza her geçen gün 
yenilerini eklemeye devam ediyoruz. 
Son olarak, Çin’e özel Actros projesinde 
üstlendiğimiz görevleri başarıyla 



36 RADÜS DERGİSİ   2023

tamamladık. Çin özelinde kullanılan 
parçaların geliştirilmesi, test edilmesi ve 
onaylanması aşamasından Beijing Foton 
Daimler Otomotiv Fabrikası’nın üretim ve 
satış izni alma süreçlerine kadar önemli 
sorumluluklar üstlendik. İş Hazırlama 
Ekibimiz ve Kamyon AR-GE Ekibimizin 
başlangıç aşamasından üretim aşamasına 
kadar beraber çalıştığı projenin Daimler 
Truck için Çin’de önemli bir kilometre taşı 
olduğuna inanıyorum. Böylesine önemli 
bir projeye sağladıkları katkılardan 
ötürü tüm çalışma arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum” dedi.

Prototipler üretildi,   
uzmanlar Çin’e gönderildi
Çin’e özel Actros projesi kapsamında 
Mercedes-Benz Türk Kamyon AR-GE 

Ekibi ile ortak çalışmalar yürüten İş 
Hazırlama Ekibi, ‘teknik sistemler’ adı 
verilen fren, hava, elektrik, yakıt ve 
AdBlue sistemlerinin araç içerisindeki 
konumunu, hatların geçiş güzergahlarını 
ve boylarını belirledi. Çalışma 
sonuç raporlarını prototip araçların 
üretimlerinde kullanılmak üzere Almanya 
ve Çin’deki takımlar ile paylaşan ekip, söz 
konusu bilgileri kendi ürettiği prototip 
test araçlarında da kullandı. Ürün 
hakkında sahip olduğu bilgi birikimini 
seri üretim aşamasında da kullanan ekip, 
Çin’e gönderdiği 9 uzman ile ön seri 
araçların üretilmesi, üretim çalışanlarının 
eğitimi, mühendis kadrosuna bilgi 
transferi ve proseslerin iyileştirilmesi 
süreçlerine destek verdi. Mercedes-Benz 
Türk İş Hazırlama Ekibi, Beijing Foton 

Daimler Otomotiv Fabrikası’nın üretim ve 
satış izni alma aşamasında da önemli bir 
rol oynadı. 

Projenin devreye alınma sürecine destek 
veren Mercedes-Benz Türk Kamyon 
AR-GE Ekibi ise Çin özelinde kullanılan 
parçaların geliştirilmesi, test edilmesi ve 
onaylanması aşamasında sorumluluklar 
üstlenmesinin yanı sıra Çin’deki ekibe de 
destek verdi. 

Proje için Mekatronik AR-GE Ekibi 
tarafından İstanbul’da yürütülen 
kapsamlar içerisinde; kablo demetleri, 
akü ve enerji dağıtım sistemleri, elektrik/
elektronik komponentler, sürüş destek 
sistemleri, gösterge panelleri ve radyo 
sistemleri gibi güvenlik ve konfor 
sistemleri bulunuyor. 
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Araçlarda adeta sinir sistemi görevi gö-
ren kablo demetlerini, Daimler Truck’ın 
farklı ülkelerdeki çalışma ekiplerinden 
gelen bilgiler doğrultusunda oluşturan 
Mercedes-Benz Türk Kamyon AR-GE 
Merkezi, ayrıca proje kapsamlı özel deği-
şiklik taleplerini koordine etti. Radyo ve 
takograf parçalarını Çin yönetmeliklerine 
uygun olacak şekilde geliştiren ekip, gös-
terge panelindeki görsel uyarı, sembol ve 
uyarı seslerinin söz konusu yönetmelikle-
re uygun olarak geliştirilerek seri üretime 
hazır hale getirilmesini de sağladı.  

Sürüş destek sistemleri kapsamında 
uyarlanabilir hız sabitleyici, aktif sürüş 
asistanı, şerit takip sistemlerini geliştiren 
ve seri üretim için hazır hale getiren 
Mercedes-Benz Türk, küresel ölçekte 
projelerde rol oynamaya devam ediyor.

Melikşah Yüksel
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Otokar’ın Centro ve 
Kent LF’leri 
Yeni Foça’da 
hizmete başladı

Türkiye’nin lider otobüs üreticisi Otokar, şehir içi toplu taşı-
macılığın gözde araçlarının teslimatına devam ediyor. Tasa-

rımı, ferah iç hacimleri, sahip olduğu teknolojiler, konfor ve 
düşük işletme giderleriyle belediyeler ve halk otobüs koope-

ratiflerinin en çok tercih ettiği araçlar arasında yer alan Oto-
kar Kent LF ve Centro’nun yeni teslimat adresi İzmir Yeni Foça 

oldu. Yeni Foça Birlik Kooperatifi’nin araç parkına kattığı 18 
Kent LF ve 2 Centro, düzenlenen törenle hizmete başladı.
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Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, yurt 
dışında ve Türkiye’nin dört bir yanında 
belediyelerin toplu taşıma filolarını çevre 
dostu araçlarıyla güçlendirmeye devam 
ediyor. Ürettiği araçların teknolojisi, 
tasarımı, ergonomisi ile 50’yi aşkın ülkede 
milyonlarca yolcuya konforlu ve güvenli 
bir seyahat imkanı sunan Otokar’ın yeni 
teslimat adresi İzmir Yeni Foça oldu. 
Türkiye’nin lider otobüs üreticisi, tarihi ve 
doğal güzellikleriyle Ege’nin incisi Yeni 
Foça’ya 20 adetlik otobüs teslimatı yaptı.

Otokar Bayii Atalay Otomotiv kanalıyla 
gerçekleştirilen 18 adet Kent LF ve 
2 adet Centro’nun teslimat töreni 
Yeni Foça Garajı’nda gerçekleştirildi. 
Toplu ulaşımda hizmet standartlarını 
yükseltme amacıyla Yeni Foça Birlik 
Kooperatifi’nin araç parkına kattığı 20 
araçlık teslimat töreni, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Özuslu, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Barış Karcı, 
Foça Belediye Başkanı Fatih Gürbüz, Yeni 
Foça Birlik Kooperatifi Başkanı Hüseyin 
Akgün, CHP İzmir İl Başkanı Şenol 
Aslanoğlu, Otokar Yurtiçi Pazarlama ve 
Satış Direktörü Murat Tokatlı, Otobüs 
Satış Müdürü Murat Torun, Bölge Satış 
Yöneticileri Sebahattin Yılmaz, Yekta 
Doğan, Atalay Otomotiv Yönetim 

Kurulu Başkanı İsmet Atalay, esnaf ve 
vatandaşların katılımıyla gerçekleşti.

“TOPLU ULAŞIMDA 
STANDARTLARI 
YÜKSELTİYORUZ” 
Düzenlenen törende toplu ulaşımda 
önemli bir milada tanıklık edildiğini 
belirten İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer; “ESHOT denetimi 
altında, ekonomik, konforlu ve engelsiz 
toplu ulaşım hizmetini İzmir’in tüm 
çevre ilçelerine taşıma sözü vermiştik. 
Bugün Yeni Foça’da bu sözümüzün 
gereğini yerine getirmek için bir 
aradayız. Yeni araçlarla birlikte İZTAŞIT 
artık Yeni Foça’da. İZTAŞIT, ilçelerimizde, 
bireysel taşımacılık yapan esnafımızın 
kooperatifler aracılığıyla kentimizin 
toplu ulaşım ağına dahil olduğu çok 
değerli bir proje. İZTAŞIT sayesinde 
Yeni Foça’daki toplu ulaşıma yüksek 
standartlar ve kurumsal bir kimlik 
gelecek. Çevreye duyarlı, engelli 
erişimine uygun, bisiklet aparatı 
bulunan ve kamera sistemleri ile 
denetlenen araçlarımızla nitelikli, 
konforlu ve sürdürülebilir bir hizmet 
başlıyor. Yaşanan tüm olumsuzluklara 
rağmen İzmirlilere verdiğimiz sözleri 
bir bir, adım adım yerine getiriyoruz ve 
buna devam edeceğiz” dedi.

Ege’nin incisinde hizmet veren minibüsçü 
esnafın yaşanan dönüşümle kalkınmasına 
öncülük eden İZTAŞIT projesi kapsamında 
bireysel taşımacılığın kurumsal bir çatı 
altında birleştiğini belirten Yeni Foça 
Birlik Kooperatifi Başkanı Hüseyin Akgün, 
“Hayata geçen proje bizler için maddi 
ve manevi açıdan önemli bir adım. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’ni en iyi şekilde 
temsil etmeye hazırız. Yolcu kapasitesi 
yüksek, donanımlı, çevreye duyarlı, 
engelli erişimine uygun araçlarımızla 
vatandaşlarımıza en iyi toplu ulaşım 
hizmetini sağlayacağız” açıklamasını yaptı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 5 yıldır 
aralıksız olarak yürüttüğü toplu ulaşım 
dönüşümünde Otokar olarak bir kez 
daha yer almaktan mutluluk duyduklarını 
paylaşan Otokar Ticari Araçlar Yurt İçi 
Pazarlama ve Satış Direktörü Murat 
Tokatlı ise şöyle konuştu: “Türkiye’nin 
en genç araç filolarından birine sahip 
olan İzmir Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği projelerle de öncü konumunu 
sürdürüyor. Otokar olarak kullanıcı 
ihtiyaçlarına özel olarak tasarlayıp 
ürettiğimiz üst seviye emniyet ve 
konforlu otobüslerimiz ile İzmirlilere 
hizmet verecek mutluyuz. İzmir’in 
toplu ulaşımda yeniden Otokar’ı tercih 
etmesinden dolayı mutluluk duyuyoruz. 
Yeni otobüslerin hayırlı olmasını dileriz.”
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ŞEHİR İÇİ TAŞIMACILIĞININ 
GÖZDESİ: OTOKAR CENTRO
Toplu ulaşım için özel olarak 
tasarlanan 6,6 metre uzunluğundaki 
CENTRO mikrobüsler, geniş ayakta 
durma alanıyla dikkat çekiyor. 11 
sabit, 6 katlanır koltuklu araçta 14 
ayakta yolcu taşınabiliyor. Euro 6 
emisyon seviyesini sağlayan çevreci 
motoru, üstün performansı ile dik 
yokuşları zorlanmadan tırmanırken, 
düşük işletme giderleri ile esnafa 
ve belediyelere yük olmuyor. Hızlı 
biniş ve inişi sağlayan geniş kapıları 

ve ferah iç hacmiyle Otokar CENTRO 
ile yolcular şehrin keyfini sürerken, 
aracın teknolojisi ve yüksek güvenlik 
donanımı sürücüsüne güven veriyor.

MODERN ŞEHİRLERİN 
VAZGEÇİLMEZİ:   
OTOKAR KENT LF
İç ve dış modern görüntüsü, çevreci 
motoru, konforuyla ön plana çıkan 
Kent LF, düşük işletme giderleriyle 
de taşımacılara maliyet etkin çözüm 
sağlıyor. Güçlü kliması ile her mevsim 
ferah yolculuk vadeden araç, ABS, 

ASR, disk frenler ve kapılarda sıkışmayı 
önleyici sistemiyle maksimum güvenlik 
sunuyor. Basamaksız girişi ve tam alçak 
tabanı, engelli yolcuların erişimine 
sağladığı kolaylık ve geniş iç hacmi ile 
yolculara modern ve eşsiz bir konfor 
sağlayan Otokar Kent LF, sahip olduğu 
özelliklerle Türkiye’de ve yurt dışında 
şehir içi toplu taşımacılıkta büyük 
beğeni topluyor.
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Sakarya VİB seyahat 2023 yılı 
yatırımlarında 30 adet ödüllü 
MAN Lion’s Coach tercih etti

Sakarya bölgesinde çeyrek asrı aşan sektör tecrübesiyle hizmet veren 
Sakarya VİB, filosunu sektörün gözde markası yeni model ödüllü MAN 
Lion’s Coach ile güçlendirdi. Yolcularına daha hızlı, etkin ve kaliteli bir 

seyahat hizmeti sunmak amacıyla filosunu büyüten firma, 2023 yılı 
yeni araç yatırımları kapsamında satın aldığı 30 adetlik MAN otobüs 

teslimatının ilk kısmı olan 16 adet, 2+1 koltuklu
Lion’s Coach’u törenle teslim aldı.
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MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş., 
seyahat sektöründe yenilikleri ile 
fark yaratan Sustainable Bus Award 
(Sby Award) 2022- Sürdürülebilir 
Otobüs Ödüllü sahibi Lion’s Coach’un 
teslimatlarına hız kesmeden devam 
ediyor. Sahip olduğu özellikler ve 
sunduğu ayrıcalıklarla seyahat 

sektöründe firmaların yanı sıra 
kaptan ve yolcuların da 

gözdesi olan  

MAN Lion’s Coach’u filosuna katan son 
firma ise, Sakarya merkezli Sakarya VİB 
oldu. Sakarya VİB Kooperatifi altında 
1997 yılında kurulan firma; müşteri 
ihtiyaçlarını hızlı, etkin, kaliteli çözümler 
sunma misyonu ile çıktığı yolda filosunu 
MAN otobüslerle güçlendirdi. Firma, 
yeni araç yatırımları kapsamında filosuna 
katmak için satın aldığı 30 adetlik MAN 
otobüsün ilk grubu olan 16 adet, 2+1 
koltuklu Lion’s Coach’u törenle teslim 
aldı. Son alımlarla birlikte firmanın 

filosundaki 52 otobüsün 30 adedi 
MAN markası oldu. 

Ankara’daki MAN Costumer Center’da 
düzenlenen teslimat törenine MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs 
Satış Direktörü Can Cansu ve Otobüs 
Satış Bölge Koordinatörü Emrah 
Albustanoğlu ile Sakarya VİB Kooperatif 
Başkanı Suat Akın ve Yönetim Kurulu 
üyeleri katıldı. Törende Can Cansu, 
sembolik MAN anahtarını Suat Akın’a 
teslim etti.

“MAN Lion’s Coach otobüsleri 
ile gücümüze güç kattık”
Teslimat töreninde konuşan Sakarya 
VİB Kooperatif Başkanı Suat Akın, MAN 
Lion’s Coach ile güçlerine güç kattıklarını 

belirterek, şunları söyledi;
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“Sakarya VİB, kurulduğu günden bu yana 
müşteri memnuniyeti odağı ile çalışan ve 
yolcularına hızlı, etkin ve kaliteli çözümler 
sunmayı kendine misyon edinen bir 
firma oldu. Sakarya VİB olarak temel 
amacımız; müşteri memnuniyetinde 
yarattığımız değeri istikrarlı bir biçimde 
artırarak, hizmet kalitemizi uluslararası 
standartlara ulaştırmak. Bu anlayış 
doğrultusunda tüm ekibimiz ile hizmet 
sunduğumuz güzergahlarda bizi tercih 
eden yolcularımıza daima en iyiyi sunma 
hedefiyle çalışıyoruz. Bunun için de 
filomuzu sürekli yenileyerek, araçlarımızın 
modellerini yükselterek, 

hizmet kalitemizin çıtasını daha da 
yukarı taşımaya gayret ediyoruz. Bugün 
de başarısını uluslararası platformlarda 
aldığı ödüllerle tescil etmiş MAN Lion’s 
Coach ile filomuzu güçlendirmenin 
heyecanını yaşıyoruz. MAN Lion’s Coach 
sahip olduğu üstün özellikleri nedeniyle 
bizim tercihimiz oldu. Ayrıca bizler için 
kıymetli bir çözüm ortağı olan MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş.’nin satış 
sonrası sunduğu kesintisiz kaliteli hizmet 
anlayışı da araç tercihimizi etkileyen bir 
diğer faktör olarak öne çıktı. Biz de tüm bu 
etkenlerden yola çıkarak, en doğru tercihi 
yaptık. Yeni otobüslerimiz, firmamıza ve 
tüm yolcularımıza hayırlı, uğurlu olsun.”

“En iyiyi hedefleyen firmaların 
tercihi; MAN Lion’s Coach oluyor”
MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
Otobüs Satış Direktörü Can Cansu ise, 
Lion’s Coach’un seyahat sektöründe 
güvenilir çözüm ortağı olarak, büyük ilgi 
gördüğünü vurgulayarak, şunları kaydetti;

“Karayolu yolcu taşıma sektörü mevsim 
itibariyle yoğun bir dönemi yaşıyor. 
Sektörde yaşanan bu yoğun rekabet 
ortamı da haliyle firmalar için ‘en iyiyi 
sunma’yı temel amaç haline getiriyor. En 
iyiyi hedefleyen lider firmaların tercihi 
ise, sektörün gözdesi MAN Lion’s Coach 
oluyor. Başarısını; 2020 yılında ‘Coach 
of the Year- Yılın Otobüsü’ ödülünün 
ardından, 2022 yıllında da ‘Sustainable Bus 
Award (Sby Award)- Sürdürülebilir Otobüs’ 
ödülü ile daha da pekiştiren Lion’s Coach, 
bugün seyahat sektöründe güvenlikten 
yolcu ve sürücü konforuna, ileri 
teknolojiden tasarıma, sürdürülebilirlikten 
çevreci motoruna, yüksek yakıt 
tasarrufundan uzun bakım aralıklarına 
kadar pek çok ayrıcalığı bir arada sunuyor. 

Bununla birlikte MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş.’nin satış sürecinden başlayıp, 
satış sonrası da süren hizmetlerimiz ile 
7/24, yol arkadaşlarımıza destek oluyoruz. 
Tüm bunlar da bizi müşterilerimiz için 
güvenilir çözüm ortağı yapıyor. Bugün 
de bize ve markamıza duyduğu güvenle 
filosunu 30 adetlik MAN otobüsü ile 
güçlendirme kararı olan Sakarya VİB 
firmamıza, siparişinin ilk grubu olan 
16 adet Lion’s Coach’un teslimatını 
gerçekleştirdik. Araçlarımızın kendilerine 
ve yolcularına hayırlı olmasını diliyorum.”
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Renault Trucks tasarım Renault Trucks tasarım 
yarışmalarının birincileri yarışmalarının birincileri 
olan Türk gençleri, Fransa’da olan Türk gençleri, Fransa’da 
fabrikayı ziyaret ettifabrikayı ziyaret etti

Renault Trucks’ın uluslararası platformda 
düzenlediği iki ayrı yarışmasının birincileri 

Burak Süvari ve Enes Bolat, Lyon’da Renault 
Trucks fabrikasını ziyaret ettiler. Renault 

Trucks’ın düzenlediği Truck World Cup 2020 ve 
TCK Evolution Tasarım Yarışması’nın birincilik 

ödüllerinin sahipleri Türk gençleri olmuştu.
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Pandemi nedeniyle seyahatleri ertelenen 
Truck World Cup 2020 şampiyonu Burak 
Süvari ve TCK Evolution Tasarım Yarışması 
birincisi Enes Bolat, Fransa Lyon’daki Renault 
Trucks fabrikasını ve Renault Trucks model 
eski araçların yer aldığı Berliet müzesini 
ziyaret ettiler. Farklı bir deneyim yaşayan 
gençler, Renault Trucks Uluslararası Kıdemli 
Başkanı Olivier de Saint De Meleuc ile 
görüşüp sunumlara katılırken, Renault 
Trucks Tasarım Başkanı Paul Daintree’den de 
plaketlerini aldılar.

Renault Trucks’ın SCS Software ile beraber 
düzenlediği, tüm dünyadan 3.000’den fazla 
kişinin katıldığı uluslararası Trucks World Cup 
Fotoğraf Yarışması’nda Türkiye’den Burak 
Süvari birinci olmuştu. 

22 yaşında olan ve otomotiv alanında 
teknisyen olarak çalışma hayatına devam 
eden Truck World Cup 2020 şampiyonu 
Burak Süvari, birincilik heyecanının bu 
ziyaretler sırasında tazelendiğini belirterek; 
“Tüm dünyadan katılımın olduğu böylesine 
bir yarışmada birinci olmak benim için çok 
gurur vericiydi. Lyon’daki fabrika gezimiz 
ise çok farklı bir deneyimdi. Üstelik ilk 
defa yurtdışına seyahat ediyor olmam 
nedeniyle de ayrıca keyifliydi. Lyon’da bir 
Renault Trucks çekicinin üretim süreçlerine 
tanıklık ettik. Ayrıca geçmişi neredeyse 
130 yıla dayanan bir markanın müzesini 
ziyaret etmek de oldukça etkileyici bir 
zamanda yolculuk deneyimiydi. Bu 
yarışmaya katıldığım ve birinci olduğum 
için çok mutluyum. Tüm gençleri bu yönde 
cesaretlendirmek isterim” dedi.

Renault Trucks ve Euro Truck Simulator 
2 video iş birliği ile gerçekleştirdiği TCK 
Evolution Tasarım Yarışması’nda ise 
Türkiye’den yarışmaya katılan 20 yaşındaki 
Enes Bolat, tasarımı ile dünya birincisi 
olmuştu. Tüm dünyadan katılımcıların 
Renault Trucks modellerini tasarladığı 
yarışmada, Enes Bolat’ın tasarımı dünyada 
gerçek bir Renault Trucks aracına 
uygulanarak sergilenmişti.

TCK Evolution Tasarım Yarışması birincisi 
Enes Bolat, tutkulu bir Euro Trucks Simulator 
2 oyuncusu ve IT sektöründe kariyer 
yapmayı planlıyor. Bolat, Fransa’da yaşadığı 
deneyimi aktarırken; “Yarışmadan önce 

Euro Trucks Simulator 2 oyunundan dolayı 
Renault Trucks araçlarını tanısam da böyle 
bir organizasyonun bir parçası olabileceğimi 
hayal bile edemezdim. Yarışmaya 
başvurmadan önce Renault Trucks tasarım 
direktörünün konuşması beni motive 
etmişti. Daha sonra yarışmayı kazanarak 
kendisi ile Fransa’da birebir tanışabilme 
şansını yakaladım. Tasarımım, resmi olarak 
Euro Trucks Simulator 2 oyununa dahil 
edildi. Bunun da ötesinde gerçek bir Renault 
Trucks çekicisine uygulandı ve sergilendi. 
Tüm bu gelişmelerin ardından dünyanın 
en köklü otomotiv markalarından Renault 
Trucks’ın merkezindeydik ve bunu bir şeyleri 
başararak yapmanın gururunu yaşadık. 
Bu deneyim, benim gibi kariyer hayatına 
yeni başlayacak gençler için büyük anlam 
taşıyor. Kendimi bu anlamda çok şanslı 
hissediyorum. Gençlerin hayal etmesi ve 
hayallerinin arkasından gitmesinin ne kadar 
özel olduğunu bana yaşattıkları için tüm 
Renault Trucks ekibine teşekkür ederim” 
diye belirtti. 

Ziyaretleri sırasında Türk gençlerine ev 
sahipliği yapan Renault Trucks Tasarım 
Başkanı Paul Daintree ise; “İki ayrı 
yarışmamıza da dünya genelinden pek 
çok başvuru oldu. İki yıl üst üste benzer 
ama farklı içeriklerdeki yarışmalarımızın 
birincileri Türkiye’den geldi. Bu çok gurur 
verici. Türkiye, Renault Trucks’ın dünya 
haritasında bizler için çok dinamik ve önemli 
bir ülke. Böyle keyifli başarılarda yollarımızın 
kesişmesi bu nedenle de çok kıymetli. 
Gençlerimize yarışmalarımıza gösterdikleri 
ilgiden dolayı tekrar teşekkür ve tebrik 
ediyoruz” şeklinde açıklamada bulundu.
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Goodyear, Fleetbox ile deprem 
bölgesinde hızlı ve etkili servis 

hizmeti sunuyor

Goodyear tüm Türkiye’yi Goodyear tüm Türkiye’yi 
derinden etkileyen derinden etkileyen 
deprem felaketlerinin deprem felaketlerinin 
yaşandığı bölgede hizmet yaşandığı bölgede hizmet 
veren kamyon ve tırların veren kamyon ve tırların 
çalışmalarında sürekliliği çalışmalarında sürekliliği 
sağlamak adına Goodyear sağlamak adına Goodyear 
Fleetbox çözümleriyle Fleetbox çözümleriyle 
bölgede hizmet vermeye bölgede hizmet vermeye 
başladı.Sadece ürünleriyle başladı.Sadece ürünleriyle 
değil, filolar için geliştirdiği değil, filolar için geliştirdiği 
lastik servis çözüm ve lastik servis çözüm ve 
hizmetleriyle de öne çıkan hizmetleriyle de öne çıkan 
dünyanın lider lastik dünyanın lider lastik 
üreticilerinden Goodyear, üreticilerinden Goodyear, 
6 Şubat’ta meydana gelen 6 Şubat’ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin etkilediği depremlerin etkilediği 
bölgelerdeki çalışmalarına bölgelerdeki çalışmalarına 
bir yenisini ekledi.bir yenisini ekledi.
Depremlerden etkilenen Depremlerden etkilenen 
bölgelerdeki yeniden bölgelerdeki yeniden 
yapılanma süreçlerinde yapılanma süreçlerinde 
hizmet vermek amacıyla, hizmet vermek amacıyla, 
Goodyear Fleetbox hizmetini Goodyear Fleetbox hizmetini 

bölgede uygulamaya alan bölgede uygulamaya alan 
marka, başta bölgedekiler marka, başta bölgedekiler 
olmak üzere, Türkiye’nin olmak üzere, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen dört bir yanından gelen 
lojistik-tedarik ve yeniden lojistik-tedarik ve yeniden 
yapılanma filolarının yapılanma filolarının 
ihtiyaçlarına cevap verecek.ihtiyaçlarına cevap verecek.
İlk planda Kahramanmaraş İlk planda Kahramanmaraş 
ve Hatay’da kurulan ve Hatay’da kurulan 
Goodyear Fleetbox’lar, Goodyear Fleetbox’lar, 
kamyon-ağır vasıta araçlara kamyon-ağır vasıta araçlara 
yönelik lastik servisi hizmeti yönelik lastik servisi hizmeti 
anlamında sektörde bir anlamında sektörde bir 
ilk olarak dikkat çekiyor. ilk olarak dikkat çekiyor. 
Goodyear Fleetbox’lar, ağır Goodyear Fleetbox’lar, ağır 
hasarlı binaların yıkımından hasarlı binaların yıkımından 
hafriyatına, konteyner hafriyatına, konteyner 
şehirlerin kurulumundan şehirlerin kurulumundan 
alt ve üstyapı çalışmalarına alt ve üstyapı çalışmalarına 
birçok alanda aralıksız birçok alanda aralıksız 
hizmet veren kamyon ve ağır hizmet veren kamyon ve ağır 
vasıta araçların hizmette vasıta araçların hizmette 
devamlılığını sağlamaya, devamlılığını sağlamaya, 
çözümleri ve profesyonel çözümleri ve profesyonel 
teknik ekibiyle katkı verecek.teknik ekibiyle katkı verecek.
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Mercedes-Benz Türk
yeni filminde

Actros L ailesinde sunduğu
ses yalıtım özelliğini anlatıyor
Mercedes-Benz Türk, Mercedes-Benz Actros 
L ürün ailesinde standart olarak sunduğu ses 
yalıtım özelliğini anlattığı filmi Youtube kanalında 
yayınladı. Ses yalıtım özelliği, sürüş esnasında 
motor ve dış ortam gürültüsünün kabinin içerisine 
ulaşmasını önceki kamyon ve çekicilere göre 5 
dB’ye kadar azaltıyor. Sürüş esnasında motor, lastik 
ve rüzgar gibi seslerin kabin içine girişinin önemli 
oranda azalması, sürücüyü gürültü kirliliğinin 
olumsuz etkilerinden mümkün olduğunca koruyor.
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Sektörü dinleyen ve araçlarını 
geliştirirken aldığı geri bildirimleri 
göz önünde bulunduran Mercedes-
Benz Türk, yollara emeğini katan 
şoförlerin güvenliği ve konforuna 
büyük önem veriyor. Her geçen 
gün araçlarını yeni özelliklerle 
donatmaya devam eden şirket, 
Actros ailesinin en büyük ve en 
donanımlı modeli olan Actros L 
serisinde ses yalıtım özelliğini 
standart olarak sunuyor. 

Actros L serisinde ses yalıtımı 
performansının daha da 
artırılmasıyla birlikte, sürüş 
esnasında motor ve dış ortam 
gürültüsü önceki kamyon ve 

çekicilere göre 5 dB’ye kadar 
engellenerek kabin içerisinde daha 
konforlu bir ortam yaratılıyor. 
Araç çalışırken ve sürüş esnasında 
motor, lastik ve rüzgar gibi seslerin 
kabin içine girişinin önemli oranda 
azalması, sürücüyü gürültü 
kirliliğinin olumsuz etkilerinden 
mümkün olduğunca koruyor. 

Ses yalıtım özelliğinin yanında 
kabindeki sıcaklığın ideal 
derecelerde kalmasını sağlayan 
ısı yalıtım özelliği de şoförlerin 
konforunu destekliyor. Şoförler, 
dış ortamın sıcaklığından bağımsız 
olarak hava koşullarının etkilerinden 
korunma imkanına sahip oluyorlar. 

Ses yalıtım özelliği filmi 
Youtube kanalında yayında
Kamyon ve otobüs modellerine 
eklediği son teknolojik yenilikleri 
anlattığı içeriklerle Youtube kanalını 
zenginleştirmeyi sürdüren Mercedes-
Benz Türk, Actros L ailesinde standart 
olarak sunduğu ses yalıtım özelliğini 
ilgi çekici bir şekilde yeni filminde 
anlatıyor.  Rahat sürüş deneyimi, 
konforlu yaşam alanı ve verimli 
çalışma için sunduğu özelliklerle 
konfor ve lükste çıtayı yükselten 
Actros L’nin başrolü üstlendiği 
ses yalıtım filmi, Mercedes-Benz 
Türk Kamyon & Otobüs Youtube 
kanalından izlenebiliyor.
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Prometeon Türkiye ve Alışan 
Lojistik iş birliğini yeniledi

Prometeon Türkiye ve Alışan Lojistik 
arasında 2018’de başlayan iş birliği 

anlaşması güçlenerek devam ediyor. 
Anlaşma kapsamında filosundaki araçların 

lastik yönetimini Prometeon Türkiye’ye 
emanet eden Alışan Lojistik, Pro Services 

çözüm ailesiyle verimli ve sürdürülebilir 
hizmet almaya devam edecek.
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Dünyanın endüstriyel lastik odaklı tek 
şirketi Prometeon Tyre Group, Türkiye’de 
filo iş birliklerini büyütmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Prometeon Türkiye, 
Türkiye’nin ilk 500 şirketi arasında yer 
alan ve 2018’den beri hizmet sunduğu 
uluslararası lojistik hizmet servis 
sağlayıcısı Alışan Lojistik ile sözleşmesini 
yenileyerek 6 Nisan’da yeni bir imza 
töreni geçekleştirdi.Prometeon Türkiye 
Kocaeli fabrikasında düzenlenen törende, 
Prometeon Türkiye, AFME, Rusya ve CIS 
Bölge CEO’su Gökçe Şenocak ile Alışan 
Lojistik CEO’su Uygar Uşar, 3 yıl süreli yeni 
bir sözleşmeye imza attılar. 

Türkiye pazarının önde gelen lojistik 
hizmet sağlayıcılarından Alışan Lojistik ile 
iş birliklerini büyütmekten memnuniyet 
duyduklarını belirten Prometeon Türkiye 
AFME, Rusya ve CIS Bölge CEO’su 
Gökçe Şenocak, “Yenilikçi teknolojiler 
ile geliştirdiğimiz ve Prometeon 
mühendisliği ile ürettiğimiz lastiklerimizle 
beraber Pro Services çözüm ailemiz ile 
lojistik firmalarına verimli, sürdürülebilir 
taşıma hizmetleri sunuyoruz. Uluslararası 
taşımacılık alanında önemli sorumluluklar 
üstlenen ve 2018’den bu yana hizmet 
verdiğimiz Alışan Lojistik ile iş birliğimizi 
genişleterek sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
Alışan Lojistik’in yurt içi ve yurt dışı 
operasyonlarında yer alan araçlarının 
lastik yönetimini üstlenerek, lastikten 
en iyi performansı almalarına imkan 
sağlayacağız. Ürünlerimizde nesil 

değişimi anlamına gelen Prometeon 
Tyre Group’un en yeni ürün grubu 02 
Serisi’nden R02 PRO TRAILER PLUS ile 
Alışan Lojistik, filolarında sürdürülebilirlik 
anlamında da önemli bir tercihte 
bulundu. 02 Serisi lastiklerimiz dayanıklı, 
yüksek kilometre performansına ve düşük 
yakıt tüketimine sahip, verimli taşıma 
çözümleri sunuyor” diye konuştu. 

2023 Alışan Lojistik için 
yatırımlar yılı olmaya devam 
edecek
Teslimat töreninde açıklamalarda 
bulunan Alışan Lojistik CEO’su Uygar 
Uşar, “1985 yılında, yerel ve küresel 
pazarda inovatif, esnek ve entegre 
teknolojik çözümleri ile müşterilerine 
güç katan uluslararası lojistik hizmet 
servis sağlayıcısı olma vizyonu ile kurulan 
Alışan Lojistik, bugün 550 adet öz mal 
araç filosu ve Türkiye genelindeki 50’yi 
aşkın farklı lokasyondaki 1500’den fazla 
çalışanı ile sektörde “kontrat lojistiği” diye 
de ifade edilen entegre lojistik hizmetleri 
ile müşterilerinin taleplerini A’dan Z’ye 
kurgulamakta; ihtiyaca özel katma değeri 
yüksek çözümler geliştirmektedir. Son 
yıllarda süren yatırım atağımızın bir 
uzantısı olan bu iş birliği çerçevesinde 
Prometeon Türkiye ile güvence 
altına aldığımız filomuz sayesinde de 
hızımıza hız, duyulan güvene güven, 
attığımız yeşil adımlara ise yenilerini 
katacağımızdan şüphemiz yoktur” dedi. 

Tehlikeli kimyasalların taşınmasındaki 
uzmanlıkları nedeni ile sürdürülebilirlik 
konusunun kendileri için büyük önem 
taşıdığına dikkat çeken Uşar, “Bu amaçla 
gerçekleştirdiğimiz aksiyonlar neticesinde 
elde ettiğimiz bir başarıyı burada 
da açıklamak isterim. Alışan Lojistik 
olarak Şubat ayı itibari ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 
“Yeşil Lojistik Belgesi”ni almaya hak 
kazanarak ülkemizde yine ilklerin arasına 
girdik. “Yeşil lojistik faaliyetlerimize” 
devam ederken gerçekleştirdiğimiz her 
iş ortaklığımızın, bugün Prometeon ile 
olduğu gibi, karbon ayak izimize olumlu 
yansımasını öngörüyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Prometeon Türkiye Fabrika Direktörü 
Bahadır Özer, Prometeon Türkiye Satış 
Müdürü Uğur Aydın, Filo ve Yeni Kanallar 
Müdürü Alper Uğur, İş Geliştirme Müdürü 
Melih Kezer, Bölge Filo Yöneticisi Anıl 
Topal ile Alışan Lojistik İcra Kurulu Üyesi 
Ayhan Özekin ve Satın Alma Müdürü 
Kaan Kaynar’ın da katıldığı törende, 
Prometeon Türkiye fabrikası ve Ar-Ge 
Merkezi de ziyaret edildi. 

Yenilikçi Prometeon 
teknolojileri köklü lojistik 
şirketiyle buluşuyor
İş birliği kapsamında Prometeon Türkiye, 
üç yıl boyunca Alışan Lojistik’in yurt içi 
ve yurt dışı operasyonlarında hizmet 
sağlayan araçlarının lastik yönetiminden 
sorumlu olacak. Tehlikeli kimyasallar 
dahil olmak üzere, kimya sanayisi ile 
hızlı tüketim ürünleri, gıda, tarım ve 
daha birçok sektördeki müşterilerine 
sunduğu uluslararası nakliye, depo / 
antrepo, dökme kuru yük, dökme likit ve 
enerji taşımacılığı gibi hizmetlerle dikkat 
çeken Alışan Lojistik’in 500’ü aşkın öz 
mal aracının yıllık yaklaşık 1200 lastik 
teminini, kaplama ve Lastik yönetim 
süreçlerini üstlenen Prometeon Türkiye, 
bu iş birliği ile yenilikçi teknolojiler ve 
Prometeon mühendisliği ile üretilmiş 02 
Serisi lastikleri ile aktif sürdürülebilirlik 
vadediyor.  Anlaşma kapsamında Pro 
Services çözüm ailesiyle Alışan Lojistik’e 
7/24 çözüm üretmeyi de taahhüt eden 
Prometeon Türkiye, Prometec kaplama 
lastik hizmetinin yanı sıra Pro Time yol 
yardım ve servis imkânı da sağlayacak. 
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AKO Jant IVECO’nun resmi tedarikçisi oldu

İki yıl içinde 55 bin adet
jant tedarik edecek

AKO Grup bünyesinde yer alan AKO Jant, IVECO’nun resmi jant 
tedarikçisi oldu. İki ayrı ürün grubu için farklı ebatlarda jant 

tedariki yapacak olan AKO Jant, iş birliğinin ilk yılında 15 bin, 
ikinci yılında ise 40 bin adet jant teslimatı gerçekleştirecek.

S. Safa Özcan



552023   RADÜS DERGİSİ

AKO Grup bünyesinde faaliyet gös-
teren AKO Jant, yapılan teknik dene-
timlerden başarılı bir şekilde geçerek, 
IVECO’nun resmi jant tedarikçisi oldu. 
AKO Jant, ilk etapta IVECO’ya 15 bin 
adet jant tedariki yapacak, ikinci sene 
ise bu sayı katlanarak 40 bin adede 
ulaşacak. İş birliğinin daha da ileri gö-
türülmesi hedefinde olan AKO Jant, 
yeni geliştirilece k projeler ve yapıla-
cak yeni anlaşmalarla tedarik adetleri-
ni yıllar içinde artırma hedefinde. 

Türkiye hafif ticari araç pazarının bü-
yük oyuncularından IVECO ile iş bir-

likleri hakkında değerlendirmelerde 
bulunan AKO Grup Yönetim Kurulu 
Üyesi S. Safa Özcan, “AKO Grup ola-
rak AKO Jant’la otomotiv yan sanayi 
alanında yaptığımız yenilikçi üretim 
yatırımlarının karşılığını almaya de-
vam ediyoruz. Yüzde 100 yerli üretim 
gücümüzle yurt içinde ve yurt dışın-
da büyümeyi sürdürüyoruz. Global 
taşımacılık dünyasının öncülerinden 
IVECO ile yaptığımız iş birliği, Ar-Ge 
ve üretim gücümüzün başarısını gös-
terirken, yeni yatırımlar için bizleri 
motive ediyor” ifadelerini kullandı. 

İnovasyon ve otomasyonda 
üstün performans
IVECO ile yapılan anlaşma kapsamında 
tedarik edilecek ürünlerle ilgili bilgi veren 
Özcan, “IVECO için iki ayrı ebatta jant 
tedarik edeceğiz. Bunlardan biri AKO 
Jant’ın mevcut 9.00x22.5 ebadındaki 
kamyon grubuna yönelik serisi. 
Öncelikli olarak Dıştan Sübaplı Kamyon 
Jantımız olan 9.00x22.5 ebatlı jantın 
satışı yapılacak. Bu serimiz IVECO’nun 
Stralis modelinde kullanılacak. Bunun 
yanı sıra 5.5x16 ebadındaki diğer seri 
için yeni yatırım yapacağız. IVECO 
Daily için yapılacak kalıp yatırımlarının 
akabinde üretim ve tedarik süreçlerini 
gerçekleştireceğiz. İş birliğimizin ilk yılında 
15 bin adet ürün tedariki yapacağız. Yeni 
yatırımımızla birlikte ikinci yılda ise bu 
sayıyı 40 bin adede çıkaracağız” dedi. AKO 
Jant’ın teknik denetimden (audit) başarıyla 
geçmesinin sonucu olarak bu iş birliğinin 
gerçekleştiğinin altını çizen Özcan, 
“Denetim kapsamında üretim süreci ve 
üretim aşamaları takibi, hata takibi, kalite 
süreç takibi, izlenebilirlik, inovasyon ve 
otomasyon alanlarında gösterdiğimiz 
başarılı performans, IVECO’nun resmi jant 
tedarikçisi olmamızla sonuçlandı” dedi.

Ebusco’nun jant tedarikçisi 
Yenilikçi, tamamen elektrikli otobüs 
geliştiren Hollandalı otobüs üreticisi 
Ebusco’nun jant tedarikçisi olarak 
fark yaratan AKO Jant, müşterilerin 
yeni ürün taleplerine, tasarım ve ürün 
geliştirme olanaklarıyla hızlı yanıt veriyor. 
Emisyonsuz, yüksek yakıt maliyeti 
olmayan, çok daha yüksek konfor, daha 
iyi güvenlik ve yolcular için daha fazla 
alana sahip Ebusco ile yapmış olduğu 
anlaşmaların da olumlu katkısıyla güçlü 
büyüme ivmesini sürdürüyor.

Askeri araçların bazı ebatlarında 
tek tedarikçi konumunda 
Savunma sanayisinin yere basan gücü 
AKO Jant’ın ürün portföyü içerisinde, 
askeri birliklerin ve güvenlik güçlerinin 
envanterinde yer alan hava ve kara 
taşıtlarının özel ihtiyaçlarına özel vasıflı 
tasarımları da bulunuyor. BMC askeri 
araçların bazı ölçülerinde tek tedarikçi olan 
firma,  yerli bilgi birikimi ile dışa bağımlı 
olmadan; Nurol ve FNSS için butik jant 
üretimiyle de öne çıkıyor. 
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Hyundai Motor Grubu, yeni 
projeleriyle havacılık ve uzay 

sektöründe çığır açmaya 
hazırlanıyor. Ayın yüzeyini 

keşfetmek isteyen Hyundai, 
solar şarjlı ve otonom sürüşlü 
bir ay platformu oluşturacak.

Metamobilitede hızla yükselen 
Hyundai, 2027’de fırlatma 
yeteneğine sahip bir kaşif 

ortaya çıkaracak.

Otomotiv endüstrisinde ve özellikle 
elektrifikasyonda 2030’a kadar liderliği 
hedefleyen Hyundai Motor Grubu, 
şimdi de havacılık ve uzay araştırma 
kuruluşlarıyla birlikte bir ay keşif platformu 
ve kaşif robotlar geliştirmeye hazırlanıyor. 
Tarih boyunca insanlığı heyecanlandıran 
aya yolculuk ve uzay macerası gibi fikirleri 
daha somut örneklerle desteklemek 
isteyen Hyundai, ay yüzeyini keşfetmek ve 
mobilitede daha farklı bir boyuta geçmek 
için bilimden ve teknolojiden daha fazla 
yararlanmaya başlıyor. 

Kore Astronomi ve Uzay Bilimleri Enstitüsü 
(KASI), Elektronik ve Telekomünikasyon 
Araştırma Enstitüsü (ETRI), Kore İnşaat 
Mühendisliği ve Yapı Teknoloji Enstitüsü 
(KICT), Kore Havacılık ve Uzay Araştırma 
Enstitüsü (KARI), Kore Atom Enerjisi 
Araştırma Enstitüsü (KAERI) ve Kore 
Otomotiv Teknoloji Enstitüsü (KATECH) 
gibi havacılık ve uzay sektöründeki 
araştırma merkezleriyle ortak bir 
araştırma geliştirme anlaşması imzalayan 
Hyundai, böylelikle insanlığın bilimden ve 
teknolojiden daha fazla yararlanmasına 
katkıda bulunacak. Hyundai Motor 
Grubu, ortak kuruluşlarla yapılan 
görüşmelerin ardından ilk uzay keşfini ay 
yüzeyinde gerçekleştirmeye karar verdi. 
İlk test ünitesini 2024’ün ikinci yarısında 
tamamlamayı bekleyen grup, 2027’de 

de hareket kabiliyetine sahip bir model 
oluşturmayı hedefliyor. İnsan erişimini 
ve mobilite deneyimlerinin kapsamını 
genişletmek isteyen Hyundai, uzayda 
elde edeceği tüm tecrübeleri hayatın her 
alanına yaymış olacak.

Koreli kuruluşlarla birlikte ortaklaşa 
geliştirilecek ay plarformu ve kaşif 
robotikler, Hyundai Motor Grubu’nun 
gelişmiş otonom sürüş teknolojilerini, 
elektrikli motor, yürüyen aksam ve 
süspansiyonlardan oluşan sürüş sistemini, 
solar panel ve batarya şarj parçalarını 
ve aynı zamanda Hyundai Rotem’in 
geliştirdiği hareketli özel robotunu 
kullanacak. Platform ve robotikler, ay 
yüzeyinin koşullarına dayanmak için 
termal yönetim işlevine ve radyasyon 
kalkanına sahip olacak. Araştırma ve 
geliştirme aşamalarından sonra ay 
yüzeyine yakın bir ortamda test evresine 
geçecek olan grup, platform ve robotikleri 
ayın güney kutbuna yakın bir yere 
indirmeyi planlayacak. Güneş enerjili ve 
otonom sürüşlü robotikler yaklaşık 70 kg 
ağırlığında olacak. 

Ay yüzeyinin kazılması ve örnek 
maddelerin alınması için özel hareket 
mekanizmasına da sahip olacak robotikler, 
çeşitli bilimsel görevleri yerine getirerek 
hem havacılık hem de otomotive yön 
vermiş olacak.

Hyundai Motor Grubu
Aya çıkmaya nazırlanıyor
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Mercedes-
Benz Türk, 

Ampute 
Futbol Milli 

Takımı’nı 
yeni zaferlere 

taşımaya 
devam
edecek

Uzun yıllardır sporun ve 
sporcuların destekçisi 
olan Mercedes-Benz Türk, 
Türkiye Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu ile 
2022 yılında imzaladığı 
resmi ulaşım sponsorluğu 
anlaşmasını yeniledi. 
Ampute Futbol Milli Takımı 
oyuncuları için özel olarak 
tasarlanan otobüsü 
sporcuların kullanıma 
sunan şirket, yeni anlaşma 
doğrultusunda resmi 
ulaşım sponsorluğunu 
2024 yılı sonuna kadar 
sürdürecek.
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Mercedes-Benz Türk, bedensel 
engelli bireylerin farklı branşlarda 
spor yapmalarını ve Paralimpik 
Olimpiyatlar da dahil olmak 
üzere ulusal ve uluslararası spor 
müsabakalarına katılmalarını 
sağlamayı amaçlayan Türkiye 
Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 
ile 2022 yılında imzaladığı resmi 
ulaşım sponsorluğu anlaşmasını 
yeniledi. Ampute Futbol Milli 
Takımı oyuncuları için özel olarak 
dizayn edilen otobüsü sporcuların 
kullanımına tahsis eden şirket, yeni 
sözleşme doğrultusunda resmi ulaşım 
sponsorluğunu 2024 yılı sonuna 
kadar uzattı.

2017 ve 2021 yıllarında Avrupa 
Ampute Futbol Şampiyonu olan 
Türkiye Ampute Futbol Milli Takımı, 
2022 yılında İstanbul’da düzenlenen 
Ampute Futbol Dünya Kupası’nda 
elde ettiği birincilik ile adını sahalara 
altın harflerle yazdırmıştı. Sürdürdüğü 
kurumsal spor sponsorlukları 
ile sporun ve sporcuların daima 
yanında olan Mercedes-Benz Türk, 
milli takım sporcularının ihtiyaçları 
doğrultusunda yeniden tasarladığı 
ve Ampute Futbol Milli Takımı için 
özel olarak giydirdiği otobüsü ile milli 

takımı yeni zaferlere taşımaya   
devam edecek. 

Üretimi, ihracatı, istihdamı ve AR-GE 
faaliyetlerinin yanı sıra yürüttüğü 
kurumsal sosyal fayda programlarıyla 
da Türkiye’ye değer katmaya devam 
eden Mercedes-Benz Türk, uzun yıllardır 

çeşitli branşlardaki sponsorluklarıyla 
Türk sporunun gelişimine katkıda 
bulunuyor. #Daimaİleri sloganı ile 
spor, kültür-sanat, eğitim ve çevre 
alanlarında uzun yıllardır kurumsal 
sosyal fayda programları yürüten şirket, 
gelecekte de spora olan desteklerini 
sürdürmeye devam edecek. 
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TOGG ile yedek parçanın 
niceliği değil

niteliği öne çıkacak

Açıklandığı
ilk günden bu yana büyük merak 

uyandıran Türkiye’nin yerli otomobili Togg artık satışa çıktı. 
Yedek parça ve  otomotiv satış sonrası sektöründe 50 yılı aşkın bir süredir faaliyet 

gösteren MOTOR AŞİN, Togg’un otomotiv endüstrisine sağlayacağı katkılardan ve 
getirilerinden bahsetti. Gün geçtikçe sektöre olan katkısının artacağına vurgu yapan 
MOTOR AŞİN CEO’su Saim Aşçı, “İç pazardaki etkisi ve kullanıcı deneyimi çok önemli. 
Bu olumlu sinerjiyle ilk 1 yıl aşılırsa nihai tüketicilerin Togg’u benimsemesiyle birlikte 

istenen hedeflere ulaşmaması için bir neden yok. Zaman içerisinde Türkiye yedek 
parça sektörüne de ciddi katkıları olacaktır. Yerli otomobilimiz ile yedek parçanın 

niceliğinden ziyade niteliği ön plana çıkacak.” açıklamasını yaptı.
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Sadece yurt içinde değil, yurt dışında da 
derin sektörel bilgi ve donanıma sahip 
MOTOR AŞİN, Türkiye’nin yerli otomobili 
olan Togg’un, özellikle gelecekte sektörü 
hangi alanlarda olumlu etkileyeceğine 
ve pazara sağlayacağı değerli kazançları 
anlattı. Mevcut durumda yüzde 51’lik 
yerlilik oranına sahip olan Togg’un, 
batarya fabrikasının açılmasıyla yerlilik 
oranının artacağına dikkat çekildi. 
MOTOR AŞİN CEO’su Saim Aşçı, “Togg’un 
tedarikçilerinin yüzde 78’i Türkiye’den, 
yüzde 22’si Avrupa ve Asya’daki 
şirketlerden oluşuyor. Hatırlatmakta 
fayda var ki Togg tarafında hedef üretime 
başladıktan 3 yıl sonra yüzde68 yerlilik 
oranına ulaşmak. Ülkemizde üretimi 
yapılan içten yanmalı otomobillerin 
yerlilik oranları yüzde 19 ile 66 arasında 
değişiyor.” şeklinde konuştu.

İlk etapta yürüyen aksamda 
yedek parça önem kazanacak
Değişim ve dönüşüm odaklı bakış açısıyla 
hizmet sunan MOTOR AŞİN, Togg ile yedek 
parça anlayışının da değişeceğine vurgu 
yaptı. Sektörün artık parçanın niceliğinden 
çok niteliğinin arttığı bir konjonktüre 
evrileceğinin altını çizen MOTOR AŞİN 
CEO’su Saim Aşçı konuyla ilgili

“İş yedek parça konusuna geldiğinde AR-
GE alanında da iş birliği için çalışmalarımızı 

hızlandıracağız. Bir araç üretildikten 
hemen sonra kısa vadede yürüyen aksam 
dediğimiz parça kategorisindeki parçalara 
ihtiyaç duyuyor. Bunların tedariği önem 
kazanacak.” dedi. 

Kullanıcı deneyimi ve iç pazar etkisi 
yurtdışı hedeflerine yön verecek
Özellikle gelecek dönemlerde ülkenin 
otomotiv endüstrisine sağlayacağı 
olanak ve katkılar oldukça merak 
ediliyor. Proje; pandemi, çip krizi ve 

Rusya-Ukrayna Savaşı nedeniyle ister 
istemez etkilense de yıl içindeki 20 
bin araç teslimat hedefinin önemine 
değinen Aşçı, “Bu olumlu sinerjiyle 
ilk 1 yıl aşılırsa nihai tüketicilerin yerli 
otomobili benimsemesi ile birlikte 
istenen hedeflere ulaşmaması için bir 
neden yok. Togg, 2024 yılından itibaren 
uluslararası pazarlara açılmak için 
stratejilerini kurgulayacak. İç pazardaki 
etkisi ve kullanıcı deneyimi bu açıdan 
çok değerli.” açıklamasında bulundu.

Saim Aşçı
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Kış lastiklerini çıkartın
Euromaster Master Otel

sizin için saklasın

7 derecenin üzerindeki sıcaklıklarda
kış lastiği sürüş güvenliğini de lastik ömrünü de azaltır

Michelin Grubu çatısı altında profesyonel lastik ve araç bakım hizmeti veren 
Euromaster, kış lastiği uygulamasının bitmesiyle birlikte araç sahiplerini Türkiye’nin 50 

ilinde yer alan 157 servis noktasına bekliyor. Lastiklerin üretim tarihinden itibaren 10 
yıl süreyle kullanılabileceğini söyleyen Euromaster Türkiye Genel Müdürü Guillaume 

Wisselmann, “Lastikler ağır koşullarda kullanıldıysa ve saklama koşullarına özen 
gösterilmediyse bu süre daha da kısa olacaktır. Keza 1 Nisan 2023 tarihi itibarıyla artık 

araç kullanıcıları ve filo sahiplerinin, kış lastiklerini en uygun alanlarda muhafaza 
etmeleri gerekiyor. Biz de Euromaster olarak teknik gereksinimlere uygun lastik 

otellerimizle lastiklerin ömrünü uzatıyor ve
uzman ekibimizle bakımlarını

gerçekleştiriyoruz” dedi. 
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Michelin Grubu çatısı altında Türkiye’de 
50 ilde 157 servis noktası ile hem 
lastik hem araç bakım hizmeti sunan 
Euromaster, hava sıcaklığının artmaya 
başlaması ve kış lastiği uygulamasının 
sona ermesiyle araç sahiplerini yaz 
lastiklerine geçmeleri konusunda 
uyarıyor. 1 Nisan 2023 tarihi itibarıyla 
sona eren kış lastiği uygulaması 
sonrasında araç sahiplerinin en büyük 
sorunu olan saklama aşamasına 
“Master Otel” ile etkili bir çözüm üreten 
Euromaster, ışıksız, kuru ve serin bir 
saklama ortamı oluşturarak lastiklerin 
kullanım ömrünü de artırıyor. 

Lastiğin ömrünü uzatıyor!
Euromaster’ın lastik oteli servisi olan 
Master Otel ile ilgili bilgiler veren 
Euromaster Türkiye Genel Müdürü 
Guillaume Wisselmann, lastiklerin 
üretim tarihinden itibaren 10 yıl süreyle 
kullanılabileceğini belirterek bu süreyi 
geçen lastiklerin fonksiyonlarını zamanla 
yitireceğini vurguladı. Wisselmann, 
“Lastikler ağır koşullarda kullanıldıysa ve 
saklama koşullarına özen gösterilmediyse 
bu süre daha da kısa olacaktır. Keza 1 
Nisan 2023 tarihi itibarıyla artık araç 
kullanıcıları ve filo sahiplerinin, kış 
lastiklerini en uygun alanlarda muhafaza 
etmeleri gerekiyor. Biz de Euromaster 
olarak teknik gereksinimlere uygun 
lastik otellerimizle lastiklerin ömrünü 
uzatıyor ve uzman ekibimizle bakımlarını 
gerçekleştiriyoruz. Türkiye’de pek çok 

noktaya ulaşabilecek şekilde yaygın 
olarak lastik saklama hizmeti veriyoruz” 
diye konuştu. 

Yakıt tüketimi de    
fren mesafesi de artar!
Kış lastiklerinin yuvarlanma direncinin 
yüksek olduğunu vurgulayan Euromaster 
Türkiye Genel Müdürü Guillaume 
Wisselmann, şöyle devam etti: “Yaz 
aylarında kullanıldığında yuvarlanma 
direnci artan kış lastikleri yüzünden, 
araçta bir enerji kaybı oluşur ve bu 
da yakıt tüketiminin artmasına sebep 
olur. Aynı sebeple kış lastiklerinin sıcak 
havalarda kullanılması, karbon salınımını 
da negatif yönde etkiliyor. Kış lastikleri 
7 derecenin altındaki sıcaklıklarda 
optimum performans sergilemek için 
özel olarak üretilmiştir. Yaz mevsiminde 
kullanıldığında bu özelliğini kaybetmeye 
başlar. Sıcak havalarda daha çok 
aşınacağı için erken aşınma, performans 

kaybı gibi sorunlara neden olur. Bu 
durumda da aracın yol tutuşu zayıflar, 
fren mesafesi artar, dolayısıyla da sürüş 
güvenliğini azaltır.”

Euromaster’ın Lastik Oteli hizmetiyle 
ilgili detaylı şekilde tüm bilgilerin yer 
aldığı web sitesi üzerinden kapasite ve 
müsaitlik durumuyla birlikte fiyat teklifi 
de alınabiliyor.  

Euromaster Hakkında
Avrupa’daki yaygın dağıtım ağıyla araç 
bakım ve lastik uzmanı olarak bilinen 
Euromaster, her geçen yıl büyüyen 
markasıyla lastik ve araç bakımında 
Avrupa’da lider oyunculardan biri 
konumunda. Michelin Grubu çatısı 
altında tüm kurumsal müşterilere ve 
özel araç sahiplerine lastik ve araç bakım 
hizmeti sunan Euromaster, Türkiye’nin 
50 ilindeki 157 servis noktasında müşteri 
odaklı hizmet veriyor.

Guillaume 
Wisselmann
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MardinMardin
Büyükşehir Büyükşehir 

Belediyesi’ne Belediyesi’ne 
TEMSA’dan TEMSA’dan 

11 araçlık 11 araçlık 
teslimatteslimat

Yurtiçinde araç parkını 

genişletmeye devam eden 

TEMSA, 10 adet Avenue LF 

ve 1 adet LD- SB Plus model 

otobüsü Mardin Büyükşehir 

Belediyesi’ne teslim etti.
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Yurt dışında gerçekleştirdiği büyüme 
hamlelerinin yanı sıra yurt içinde yaptığı 
teslimatlarla araç parkını genişletmeyi 
sürdüren TEMSA, Türkiye’nin farklı 
coğrafyalarındaki belediyelerle iş 
ortaklıklarını güçlendiriyor. Türkiye’de 
konforlu ve güvenli toplu taşımanın 
yaygınlaşması için, yeni model araçlarını 
belediyelerin kullanımına sunan TEMSA, 
bu kapsamda Mardin Büyükşehir 
Belediyesi’ne de 11 adet yeni araç 
teslimatı gerçekleştirdi. 

Mardin Valisi ve Belediye Başkan 
Vekili Mahmut Demirtaş, Mardin 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Murat Süzen ve TEMSA Yurt İçi Satış 
Direktörü Baybars Dağ’ın da katılımıyla 
gerçekleşen teslimat töreniyle, 
10 adet Avenue LF ve 1 adet 
LD-SB Plus model araç Mardin 
halkının kullanımına sunuldu. 

İŞİMİZ İNSANLARIMIZ 
İÇİN EN DOĞRU 
ARAÇLARI TASARLAMAK
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan TEMSA Yurt İçi Satış 
Direktörü Baybars Dağ, bugünün 
dünyasında otobüs üreticilerinin, 
toplumsal hayatta çok önemli 
ve kapsayıcı bir role sahip 
olduğunun altını çizerken, 

“Bizim işimiz sadece üretmek değil; 
dünya için, ülkemiz için, insanlarımız için 

en doğru araçları tasarlamak. TEMSA 
olarak, yüksek güvenlik, şoför ve yolcu 

konforu, yakıt tasarrufu gibi 
konularda en ileri teknolojileri 
kullanırken, yüksek yerlilik 
oranına sahip araçlarımızla bir 
yandan da ülkemiz ekonomisine 
katkıda bulunmayı en büyük 
sorumluluklarımızdan biri olarak 
görüyoruz. Avenue LF ve LD-SB 
Plus model araçlarımız da Türk 
mühendislerimiz tarafından 
bu yaklaşımımızın birer ürünü 
olarak tasarlandı. Sahip oldukları 
kalite ve dayanıklılığın yanı 
sıra düşük yakıt tüketimi, 
teknoloji ve çevre dostu 

özellikleriyle de dikkat çeken araçlarımız 
basamaksız kapılarıyla hamile, çocuklu, 
yaşlı ve engelli yolcuların toplu taşıma 
araçlarında yaşadıkları sorunları ortadan 
kaldırıyor” dedi. 

TEMSA araçlarının sunduğu kalite, 
teknolojik donanım, düşük yakıt 
tüketimi gibi özelliklerle Türkiye’deki 
konforlu ve güvenli toplu taşımanın 
simgesi olduğunun altını çizen 
Baybars Dağ, “Mardin Büyükşehir 
Belediyesi’ne teslim edilen Avenue LF 
ve LD-SB Plus araçlarımız da geniş ve 
rahat tasarımlarının yanı sıra yüksek 
yolcu kapasiteleriyle de şehir içinde 
maksimum verim alınmasını sağlıyor. 
Bu süreçte, Mardin Valimiz ve Belediye 
Başkan Vekilimiz Mahmut Demirtaş 
başta olmak üzere, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz. Mardin Büyükşehir 
Belediyemiz ile gerçekleştirdiğimiz bu 
iş birliğinin önümüzdeki dönemlerde 
büyüyerek gelişmesini umuyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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2023 yılı Ocak-Nisan döneminde toplam 
üretim % 17, otomobil üretimi bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 29 arttı. Bu 
dönemde, toplam üretim 479 bin 330 
adet, otomobil üretimi ise 295 bin 688 
adet düzeyinde gerçekleşti. 
2023 yılı Ocak-Nisan döneminde toplam 
pazar geçen yılın aynı dönemine göre 
% 57 artarak 350 bin 78 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı 
ise % 56 oranında arttıı ve 252 bin 819 
adet olarak gerçekleşti. 
Ticari araç grubunda, 2023 yılı Ocak-Nisan 
döneminde üretim % 2, ağır ticari araç 
grubunda % 18 artarken, hafif ticari araç 
grubunda geçen yıla paralel gerçekleşti. 
2022 yılı Ocak-Nisan dönemine göre ticari 
araç pazarı % 62, ağır ticari araç pazarı % 
56 ve hafif ticari araç pazarı % 63 arttı.
2023 yılı Ocak-Nisan döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı adet bazında % 9 
oranında, otomobil ihracatı ise % 22 
oranında arttı. Bu dönemde, toplam 
ihracat 329 bin 240 adet, otomobil 
ihracatı ise 205 bin 398 adet düzeyinde 
gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Nisan döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı Dolar bazında % 12, 
Euro bazında geçen yılın aynı dönemine 
göre % 16 arttı. Bu dönemde toplam 
otomotiv ihracatı 11,6 Milyar $ olarak 
gerçekleşirken, otomobil ihracatı % 
20 artarak 3,5 Milyar $ seviyesinde 
gerçekleşti. Euro bazında otomobil 

ihracatı ise % 24 artarak 3,2 Milyar € 
seviyesinde gerçekleşti.

OTOMOTİV SANAYİİ 2023 YILI  
NİSAN SONUÇLARI
ÜRETİM
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde, önceki 
yılın aynı dönemine göre % 17 oranında 
artarak toplam 479 bin 330 adet taşıt 
aracı üretildi.
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde traktör 
üretimi ile birlikte toplam üretim 499 bin 
927 adet olarak gerçekleşti.
• 2022 yılına göre, yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar üretimi, 2023 yılı Ocak-Nisan 
döneminde % 2 seviyesinde artarken, 
ürün grubu bazında üretim:
- Otobüste % 62
- Midibüste % 68
- Kamyonda % 11 
- Minibüste % 9 oranlarında artarken,
- Kamyonette % 1,3 oranında azaldı.
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
otomobil üretimi, 2022 yılına göre % 
29 artarak 295 bin 688 adet düzeyinde 
gerçekleşti. 
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde traktör 
üretimi % 23 oranında artarak 20 bin 597 
adet oldu.
Ocak-Nisan döneminde kapasite 
kullanım oranları, hafif araçlarda 
(otomobil + hafif ticari araçlar) % 73, 
kamyon grubunda % 88, otobüs-midibüs 
grubunda % 45 ve traktörde % 81 olarak 

gerçekleşti. Ocak-Nisan döneminde 
Otomotiv Sanayiinin toplam kapasite 
kullanım oranı % 73 oldu.

PAZAR
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
toplam satışlar 2022 yılı aynı dönemine 
% 57 oranında artarak 350 bin 78 adet 
seviyesinde gerçekleşti. 
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
otomobil satışları, 2022 yılı aynı 
dönemine göre % 56 oranında arttı ve 
252 bin 819 adet oldu.
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
otomobil pazarında ithalatın payı % 65 
olarak gerçekleşti. 
- 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
otomobil satışları % 56, ithal otomobil 
satışları % 62 ve yerli otomobil satışları % 
46 oranlarında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
hafif ticari araç (minibüs + kamyonet) 
pazarında ithalatın payı % 48 olarak 
gerçekleşti. 
- 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam hafif 
ticari araç satışları % 63, yerli hafif ticari 
araç % 41 ve ithal hafif ticari araç satışları 
% 94 oranında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde; bir 
önceki yılın aynı dönemine göre ağır 
ticari araç pazarı % 56 artarak 16 bin 428 
adet, kamyon pazarı % 58 artarak 14 bin 
896 adet, otobüs pazarı % 27 oranında 

Otomotiv Sanayii Derneği, 
2023’ün Mayıs verilerini açıkladı

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Nisan) (x1000) 
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

artarak 644 adet düzeyinde ve midibüs 
pazarı % 53 oranında artarak 888 adet 
düzeyinde gerçekleşti. 
• Son 10 yıllık ortalamalara göre 2023 yılı 
Ocak-Nisan döneminde toplam pazar % 
58, otomobil pazarı % 55, hafif ticari araç 
pazarı % 65 ve ağır ticari araç pazarı % 66 
seviyesinde arttı. 
Not: Yapılan kapsamlı veri analizi çerçe-
vesinde, veri tabanımızdaki son 10 yıllık 
Ağır Ticari Araç Pazarı verileri Nisan2018 
itibariyle revize edilmiştir.

İHRACAT
• 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 205 
bin 398 adedi otomobil olmak üzere, 
toplam üretimin % 69’unu oluşturan 329 
bin 240 adet taşıt ihraç edildi. 2023 yılı 
Ocak-Nisan döneminde gerçekleşen taşıt 
aracı ihracatı, 2022 yılı aynı dönemine 
göre % 9 arttı. 
• Bu dönemde otomobil ihracatı bir 
önceki yılın aynı dönemine göre % 
22 artarken, ticari araç ihracatı ise % 8 
oranında azaldı. Traktör ihracatı ise 2022 

yılına göre % 14 artarak 6 bin 910 adet 
olarak gerçekleşti.
• Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, 2023 yılı Ocak-Nisan döneminde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılına 
göre % 12 oranında artarak 11,6 milyar $ 
oldu. Euro bazında ise % 16 artarak 10,7 
milyar € olarak gerçekleşti.
• Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi 
ihracatı % 15 oranında, tedarik sanayi 
ihracatı da % 8 oranında arttı. 

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)
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Castrol’ün yeni ambalajları 
% 20 daha az

plastik kullanacak

Dünyanın önde gelen madeni yağ markalarından 
Castrol, Gemlik üretim tesisine yaptığı 5,5 milyon 

dolarlık yatırımla dolum hattını 2,2 kat hızlandırdı. 
Bu dolum hattında Avrupa’da ilk kez plastik miktarı 
yüzde 20 az olmasına rağmen 2 kat daha dayanıklı 

ambalajlar kullanılacak. Dünyanın önde gelen 
madeni yağ markalarından Castrol, sürdürülebilirlik 
stratejisiyle; karbon ayak izini düşürmek, operasyon 
kaynaklı atıkları azaltmak ve insanların hayatlarını 

daha iyi hale getirmek başlıklarında 3 hedefe 
odaklanıyor. Bu hedefleri gerçekleştirmek için 

Türkiye’de ve dünyada birçok projeye yatırım yapıyor. 
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Castrol, bu hedefler doğrultusunda 
gerçekleştirilen 2 yıllık araştırma-
geliştirme çalışmaları ve küresel lojistik 
kriterlerin incelenmesi sonucunda 
bugüne kadar kullandığı en verimli 
ambalajları tasarladı. İlk aşamada 1, 
3 ve 4 litrelik plastik ürün ambalajları 
değiştiriliyor. Proje kapsamında Castrol’ün 
Avrupa’daki sekiz üretim tesisinden biri 
olan ve üretilen ürünlerin 24 ülkeye ihraç 
edildiği Gemlik tesisine 5,5 milyon dolarlık 
bir hızlı dolum hattı yatırımı yapıldı. Bu 
yatırım sonucunda da Avrupa’da yeni 
ambalajları ilk kullanacak fabrika Gemlik 
üretim tesisi oldu. Kurulan yeni hat ile 
üretim sırasında ortaya çıkan plastik atık 
miktarı azalıyor ve farklı ürün gramajları 
arasında sorunsuz geçiş sağlanıyor. Daha 
kısa sürede daha çok ambalajın dolumu 
sağlanarak zaman tasarrufu ve enerji 
verimliliği sağlanıyor. 

Ambalajlar yaklaşık 300 ton 
daha az plastik kullanırken 
karbon emisyonu da azalacak
Hayata geçirilen bu proje ile Gemlik 

tesisine yeni bir dolum hattı kurduklarını 
belirten Castrol Türkiye, Ukrayna ve Orta 
Asya (TUCA) Direktörü Ayhan Köksal, yeni 
hızlı dolum hattının öncekine göre 2,2 kat 
daha hızlı olduğunu ve farklı boyutlarda 
ambalajları doldurmaya uygun olduğunu 
belirtiyor. Tesisin ilk robotik paletizörünün 
de bu hatta yer aldığını söyleyen Köksal, 
“Yeni ambalajlarımızın üretimi de bu hat 
üzerinde gerçekleştiriliyor. Bu nedenle 
bu iki projeyi Gemlik’te eş zamanlı olarak 
hayata geçirdik. Bu hat önümüzdeki 
dönemde üretim kapasitemizi artırmamıza 
da yardımcı olacak” diyerek hedeflerinin 
120 milyon litrenin üzerinde madeni yağ 
üretmek olduğunun altını çiziyor.

Üretiminde yüzde 20 daha az plastik 
kullanılmasına rağmen 2 kat daha sağlam 
olan ambalajlar, yeni tasarımı sayesinde 
yüzde 50 daha etkin raf kullanımına 

da imkân veriyor. Kullanılan plastiği 
azaltıp lojistik avantaj sağlamasının 
yanında üretim sırasında ortaya çıkan 
atık miktarını azalttıklarını ve karbon 
salımını da aşağıya çektiklerini söyleyen 
Castrol TUCA Direktörü Ayhan Köksal, 
“Yeni ambalajların üretiminde kullanılan 
plastik miktarı yaklaşık 300 ton, karbon 
emisyonu ise yaklaşık 12 ton daha az. 
Ayrıca önceki ambalajlarda yer alan sivri 
köşelerin daha yumuşak kenarlar haline 
getirilmesi ve yeni tasarım sayesinde 
sağlamlığı da artırdık. Yine bu yeni tasarım 
sayesinde bir palet içerisine çok daha fazla 
ürün sığdırabiliyoruz. Bunun sonucunda 
da 2023 yılında yaklaşık 7 bin palet daha 
az kullanacağız. Bu da palet üretiminde 
300 ağaç daha az kullanılacağı anlamına 
geliyor” diyor.

Gemlik tesisine her yıl düzenli 
olarak yatırım yapılıyor
Gemlik üretim tesisinde üretilen ürünlerin 
yüzde 85’i iç pazara, yüzde 15’i ise dış 
pazara sunuluyor. Türkiye’nin de içinde 
bulunduğu Avrupa ve Afrika bölgesinin 

700 milyon litrelik 

üretim hacminin yaklaşık yüzde 
14’ünü gerçekleştiren Gemlik 
üretim tesisine 2023 yılında 1 
milyon doların üzerinde tank 
yatırımı, 2024 yılında da 5,5 
milyon dolarlık depo yatırımı 
yapılacak.

Castrol Hakkında 
Madeni yağ teknolojisinin 
ve yeniliğin öncüsü Castrol, 
dünyada 120 yılı aşkın süredir, 
Türkiye’de de 67 yıldır faaliyet 
göstererek zorlu şartlar altında 
yüksek performans sağlayan, 
ileri teknolojiye sahip yağlar 
geliştiriyor. 

5 kıtada ve 140 ülkede yer alan 
Castrol, Türkiye’deki İstanbul 
merkez ofisinden 10 ülkenin 

yönetimini yapıyor. Castrol MAGNATEC, 
Castrol EDGE, Castrol VECTON, Castrol CRB 
Turbomax ve Castrol POWER1 markaları 
ile öne çıkan kurum, otomobil, ticari araç 
ve motosikletler için ürettiği yağlara ek 
olarak endüstri, deniz, hava ve enerji 
sektörlerine de madeni yağ üretiyor. 

Dünyanın önde gelen araç üreticileri ile 
ortak mühendislik çalışmaları yürüterek 
lider araç markalarının orjinal dolum yağı 
olan Castrol’ün Avrupa ve Afrika’daki 
8 üretim tesisinden biri Gemlik’te yer 
alıyor ve burada üretilen madeni yağlar 
24 ülkeye ihraç ediliyor.  Karada, havada, 
denizde ve hatta uzayda yakalanan 
teknolojik başarıların merkezinde yer 
alan yağlar üreten Castrol, 21 kez Dünya 
Kara Hız Rekoru’nun kırılmasında da rol 
almıştır. NASA 1960’lardan beri tercih 
ettiği Castrol teknolojisine, Mars’a 2020 
yılında gönderdiği Perseverance Rover 
aracında da yer vermektedir.

Ayhan Köksal
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

Savunma Sanayi 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023

Online Sanal 
Savunma 

Sanayi Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Ulaşım ve 
Teknolojileri Sanal 

Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023   

Online Sanal 
Ulaşım ve 

Teknolojileri Fuarı

365 Gün
Online Sanal Fuar Takip

IAA MOBILITY 05-10 Eylül 2023
Uluslararasi

Ticari Araç ve Yan 
Sanayii Fuarı

ALMANYA 
Münih VDA

METALEXPO 27-30 Eylül 2023
Demir, Çelik, Metal 
Ürünleri ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı

TÜRKİYE - 
İFM Yeşilköy Sky Fuar

Busword 2023 07-12 Ekim 2023 
Otobüs ve

Otobüs Endüstrisi 
Fuarı

Belçika 
Brüksel Busword

70 RADÜS DERGİSİ   2023

2023



712023   RADÜS DERGİSİ

Seger’in kanserde erken tanı ve 
farkındalık amacıyla ürettiği ve 

satışa sunduğu pembe kornaların 
geliri 1-7 Nisan Ulusal Kanser 

Haftası kapsamında yerine ulaştı.  
“Erken Tanı, Hayata Sarıl” sloganı 

ile üretilen ve www.segerauto.com 
üzerinden satışa sunulan kornaların 

geliri “Bursa Kanserle Savaş 
Derneği”ne bağışlandı.  

Erkek çalışan ağırlıklı otomotiv yan 
sanayinde hizmet veren ve 42 yıldır 
Bursa’daki fabrikasında korna üreten ve 
meme kanseri farkındalığında cinsiyetten 
bağımsız hareket edilmesi gerektiğine 
inanan Seger, ‘Erken Tanı, Hayata Sarıl’ 
sloganı ile erken teşhise dikkat çekmek 
üzere ürettiği pembe kornalarının gelirini 
pek çok farkındalık etkinliğiyle kanserde 
erken tanının önemine dikkat çekilen 1-7 
Nisan Ulusal Kanser Hafta-
sında yerine ulaştırdı. 

Başkan Ecemiş’ten  
Seger’e teşekkür 
Araçlarına, korna, 
aydınlatma ve sesli ikaz 
sistemleri ile ilgili parça 
satın almak isteyen araç 
kullanıcıları, Seger’in 
online satış sayfasını 
ziyaret ettiklerinde 
pembe kornalarla 
karşılaştılar.  Kadın, erkek 
demeden toplumun tüm 
bireylerinde farkındalık 

yaratmayı hedefleyen bu proje, siteden 
satın alınan kornalarla “Bursa Kanserle 
Savaş” derneğine katkı sağladı.  

Yönetim Kurulu Üyesi Oya Baykal Taner ve 
Genel Müdür Tülin Tezer ile biraraya gelen 
Bursa Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Ümit Ecemiş “Pembe Korna” projesinin 
kendileri için son derece değerli 
olduğunu belirterek, plaket takdiminde 
bulundu ve teşekkürlerini iletti. 

Pembe Korna’ların geliri Bursa 
Kanserle Savaş Derneği’ne aktarıldı
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Doğal güzellikleri ile konuklarını büyü-
leyen, 4 mevsim gidebileceğiniz bir tatil 
merkezi olan Sapanca’da keyifli anlar ge-
çireceksiniz. Sapanca’da gezilecek yerler, 
yapılacak aktiviteler bölgeyi daha çok 
sevmenizi sağlayacak. Sapanca, Sakarya 
iline bağlı bir ilçedir. Kuzeyinde Sapanca 
Gölü, doğusunda Sakarya merkez ilçesi 
Adapazarı, güneyinde Samanlı Dağları, 
Geyve ve Pamukova İlçesi, batısında da 
Kocaeli merkez ilçesi İzmit yer alır.
Hafta sonu kaçamaklarının ve günübir-
lik turların merkezi olan ilçeyi keşfetmek 
farklı bir deneyim olacak. Deniz sevi-
yesinden 33 metre yükseklikte yer alan 
ve 16 km uzunluğa sahip olan Sapanca 
Gölü yörenin en meşhur yeri olsa da bu-
rada gezip görebileceğiniz daha pek çok 
yer var. Kanodan trekkinge kadar yapıla-
cak farklı aktiviteler de cabası.
İlkbaharda açan renkli çiçekler, kışın 

çamların üstünde duran karlar doğal 
manzara olarak fotoğrafçılar için de bu-
lunmaz bir nimet oluyor.  Sakarya’da eko-
nomi olarak tarım en başta gelmektedir. 
Hendek, Karasu ve Kocaali ilçelerinde 

fındık yetiştirimi mevcuttur. Ayrıca mısır 
yetiştirimi de yapılmaktadır. Sakarya’da 
sanayi son zamanlarda gelişmeye başla-
mıştır. Ferizli ilçesinin kuzeyinde, Seyifler 
Köyünün güneyinde, Sakarya Nehri’nin 
Çark Suyu ile yakınlaştığı noktada bu-
lunan Kale kalıntılarının batı ve kuzey 
bölümündeki yarım daire şeklindeki iki 
burcu halen ayaktadır.

Huzur dolu bir yolculuk yapmayı istiyor-
sanız eğer; bir doğa harikası olan Poyraz-
lar Gölü tam da aradığınız bir yer. Aynı 
zamanda kamp imkanı da sunan göl, 
Adapazarı’nın 10 kilometre uzağında 
bulunmaktadır. Şehir merkezine yakındır 
fakat yeşilliklerin arasında kaldığı için, 
girdiğiniz anda başka bir diyara girmiş 
gibi hissedersiniz. Sakinliğiyle sizi cezbe-
decektir ve huzurun adresini bulduğu-
nuzu fark edeceksiniz.

İLKBAHARDA AÇAN RENKLİ ÇİÇEKLER,
KIŞIN ÇAMLARIN ÜSTÜNDE DURAN KARLAR

Sapanca
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DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİSİNİN
BULUŞMA NOKTASI
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VİRAL
Yönetmen: Henry Joost, Ariel Schulman

Oyuncular: Sofia Black D’Elia,
Analeigh Tipton, Travis Tope

Tür: Korku, Bilimkurgu
Yapım: ABD, 2016

Genç kardeşler Emma (Sofia Black D’Elia) ve 
Stacey (Analeigh Tipton) Güney Kaliforniya’da 

Shadow Canyon kasabasındaki hayatlarına 
adapte olmaya çalışmaktadırlar. Babaları 

(Michael Kelly) kasabanın okulunda fen bilgisi 
öğretmeni olarak çalışmaya başlamış ve ailesine 

yeni bir başlangıç yaptırmak istemektedir. 
Emma, annesinin şehir dışında olması sebebi 

ile ebeveynlerinin ilişkisindeki gerilimin 
yükselmesinden endişelenmekte, kız kardeşi 
asi Stacey ise erkek arkadaşı CJ (Machine Gun 

Kelly) ile vaktini geçirmektedir. Emma’nın 
arkadaşı Gracie’nin gizemli bir hastalığa 

yakalanması ile birlikte kardeşlerin hayatı tepe 
taklak olmak üzeredir.

BOL ŞANS
Yönetmen: Gökhan Yılmaz

Oyuncular: Burçin Abdullah,
Selim Gülgören, Atıf Emir Benderlioğlu

Tür: Dram, Romantik
Yapım: Türkiye, 2016

Deniz, İstanbul’da arkadaşının barında şarkıcılık 
yapar ve bu hayatından gayet memnundur. 
Babasının ölümü üzerine doğup büyüdüğü 
köye gelir. Cenaze işlerini hemen halledip 

dönmeyi planlamaktadır; ancak hesapları Buse ile 
karşılaşınca sekteye uğrar. Buna bir de babasının 

ölümünün arkasındaki kirli oyunlar eklenince, 
köyde kalıp babasının işletmekte olduğu açık 

hava sinemasını almak ister. Bu durum onu 
köyün belalısı Ümit, onun arkasında görünmeyen 

yüz olarak duran belediye başkanıyla karşı 
karşıya getirir. Ümit’in de Buse’ye aşık olduğu 

öğrenildiğinde işler içinden çıkılmaz bir hal alır ve 
Deniz, Ümit ve Buse’yi geri dönülmez bir yola sokar.
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HAVVANIN
3 KIZI

Yazar: Elif Şafak
Yayınevi: Doğan Kitap

Ben ne annem gibi dindarım, ne 
babam gibi kâinatın, beş duyumla 

kavradığım şeylerden ibaret 
olduğuna kaniyim. Öyleyse ben 

neredeyim? Ne mutlak dindarlığa, 
ne de mutlak akılcılığa dahil 

olmak isteyenler için bir başka 
yaklaşım, yeni bir varoluş şekli yok 
mu acaba? Bir üçüncü yol mesela? 

Kim bilir?

CADI AVCISI
Yazar: Virginia Boecker

Yayınevi: Yabancı

Tenime dağlanarak işlenmiş 
mühür. XIII. Beni koruyan ve ne 

olduğumu gösteren mühür. 
Ben On Üçüncü Yazıt’ın bir 
uygulayıcısıydım. Bir cadı 

avcısı. Korkulması gereken kişi 
bendim. En büyük düşmanınız 

dövüştüğünüz şey değil, 
korktuğunuz şeydir. “İyi bir 

fantastik kitapta olması gereken 
her şey var: kılıçlar, zehir, kara 

büyü ve ihanet. Eğlenceli, 
kanınızın çekileceği, macera dolu 

bir ilk roman.”

OZ
Yazar: Adam Fawer

Yayınevi: April Yayıncılık

Dorothy ilk defa öldüğünde on 
iki yaşındaydı. En azından bana 

söylediği buydu. Delirdiğini 
düşünmüştüm ama şimdi ona 

inandığım için esas deli ben miyim 
diye merak ediyorum. Öyleysem 

bunların hiçbirinin önemi yok 
demektir. Ama değilsem… 
Eh, o zaman dünya benim 

düşündüğüm gibi bir şey değil 
demektir. Üstelik tek bir dünya 
yok. Kafanız karıştıysa canınız 

sıkılmasın. Benimki de karışmıştı. 
Okuyun, anlayacaksınız. Sonra 

karar verirsiniz: Ben mi delirdim 
yoksa siz mi?

Hortum seni sürükledi. Şimdi 
hikâyeye baştan başlayacaksın. 
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Ø20 BULMACA
Soldan sağa
1. Yaprakları soğan yerine kullanılan bir tür yaban  
 sarımsağı

2. Daha sonra

3. Fransa’da romantizme tepki olarak doğan  
 gerçekçi şiir akımı

4. Şeker kamışı veya şeker pancarından elde edilen  
 bir tür şeker

5. Felsefede, yasaların yada önermelerin kendi  
 aralarında çelişikliği, çatışkı

Yukarıdan aşağı
1. Vinç

2. Marangozlukta tahta üzerine boydan boya açılan,  
 kesiti kare veya dikdörtgen biçiminde kanal

3. Ege bölgesinde taze sarı incire verilen ad 

4. Derinlik ölçme aracı

5. Maydanozgillerden, hamur işlerinde ve rakı  
 yapımında kullanılan bir bitki

6. Rüzgar, şimşek ve gök gürültüsü ile ortaya çıkan  
 sağanak yağışlı hava olayı

7. Datça yarımadasına verilen bir başka ad

8. Rakibin bedenini kollarıyla birlikte kavrayarak  
 yana yada arkaya savurma, devirerek bastırma  
 biçiminde uygulanan bir güreş oyunu

9. Eski çağlardan kalma yapıt
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Ø20 BULMACA
Soldan sağa
1. Yaprakları soğan yerine kullanılan bir tür yaban  
 sarımsağı

2. Daha sonra

3. Fransa’da romantizme tepki olarak doğan  
 gerçekçi şiir akımı

4. Şeker kamışı veya şeker pancarından elde edilen  
 bir tür şeker

5. Felsefede, yasaların yada önermelerin kendi  
 aralarında çelişikliği, çatışkı

Yukarıdan aşağı
1. Vinç

2. Marangozlukta tahta üzerine boydan boya açılan,  
 kesiti kare veya dikdörtgen biçiminde kanal

3. Ege bölgesinde taze sarı incire verilen ad 

4. Derinlik ölçme aracı

5. Maydanozgillerden, hamur işlerinde ve rakı  
 yapımında kullanılan bir bitki

6. Rüzgar, şimşek ve gök gürültüsü ile ortaya çıkan  
 sağanak yağışlı hava olayı

7. Datça yarımadasına verilen bir başka ad

8. Rakibin bedenini kollarıyla birlikte kavrayarak  
 yana yada arkaya savurma, devirerek bastırma  
 biçiminde uygulanan bir güreş oyunu

9. Eski çağlardan kalma yapıt
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• BURÇAK BİSKİVÜ 2 PAKET
• TEREYAĞ 70 GR
• LABNE PEYNİRİ 1200 GR
• SÜZME YOĞURT 250 GR
• SÜT 150 GR
• VANİLYA 1 PAKET
• KABARTMA TOZU 1 PAKET
• UN 150 GR
• TOZ ŞEKER 450 GR
• YUMURTA 7 TANE
• BÖĞÜRTLEN 100 GR
• KREMA 150 GR

Öncelikle burçak biskivüleri 
merdane yardımı ile eziyoruz. 
Eritip soğuttuğumuz 
tereyağını burçak biskivü ile 
harmanlıyoruz. Ve bu karışımı 
cheesecake çemberinin 
kenarlarına ve altına gelecek 
şekilde bastırarak yayıyoruz. 
Diğer bir taraftan oval bir 
tencerede çırpma teli yardımı 
ile yumurtayı çırpıyoruz. 
Ve sırasıyla toz şeker, labne 
peyniri, vanilya, süzme 
yoğurt, süt, kabartma tozu, 
krema ve unu ekleyip bir 
süre daha çırptıkdan sonra 

bu karışımı burçak biskivü ile 
kapladığımız çemberin içine 
ekliyoruz.

Önceden 160 derece ısıtılmış 
fırında üzeri iyice kızarana 
kadar pişiriyoruz. Diğer bir 
taraftan 100 gr toz şeker 
ve böğürtleni düşük ısıda 
kaynatıyoruz. 

Cheesecake ve böğürtlen 
sos pişip soğuduktan sonra 
cheesecake nin üzerine sosu 
döküyoruz. Görseldeki gibi 
süsleyip servis edebilirsiniz 
afiyet olsun.
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BöğürtlenliBöğürtlenli
CheesecakeCheesecake
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ
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